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CIRCUITO JUDICIAL DE CALI ) d

j09fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

Radicado: 2022-00376 Divorcio de Matrimonio Civil
Demandante: Flavio David Montafno Preciado
Demandada: Amparo Rodallega Santa

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO No. 25

De conformidad con lo dispuesto en el art. 370 del C.G.P., se deja a
disposicion de la parte demandante por el término de CINCO (05) dias, las
EXCEPCIONES propuestas por la parte demandada, para que pida pruebas
sobre los hechos en que ellas se fundan.

El presente traslado se fija hoy, dos (02) de mayo de dos mil veintitrés
(2023) siendo las ocho de la mafiana (8:00am)

VENCE: 9 de mayo de 2023 - 05:00 p.m.
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Lorena Salazar Gonzalez
Secretaria
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Contestacion de demanda radicado 2022-376

CAMINANDO AL DERECHO <alejandro.beltran1981@gmail.com>

Mié 23/11/2022 8:28 AM

Para: anclacomunicaciones.2020@gmail.com <anclacomunicaciones.2020@gmail.com>;Juzgado 09 Familia -
Valle Del Cauca - Cali <j09fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Demandante :FLAVIO DAVID MONTANO

Demandado: AMPARO RODALLEGA SANTA

Dando cumplimiento al articulo 291, 292 y 293 del Cédigo General del Proceso y a la ley 2213
de 2022 le remito contestacion de la demanda solo al juzgado. NO se envia copia del presente
correo a la contraparte teniendo en cuenta que se solicitan medidas cautelares.

Abogado parte demandada

DIDIER ALEJANDRO LOAIZA SANCHEZ
C.C.#94°232.132 DE ZARZAL

T.P. 382.999 del C.S. de la J.

Cel: 312 727 6495

DIDIER ALEJANDRO LOAIZA SANCHEZ
Abogado

Universidad Cooperativa de Colombia
Técnico ocupacional en Teologia
Tecndlogo en Etnoeducacion

Cel: 312 727 6495
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Sefior (a)
JUEZ NOVENO DE FAMLIA DE CALI
E. S. D.

PROCESO: PROCESO VERBAL DE DIVORCIO DE
MATRIMONIO CIVIL DISOLUCION Y
LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL

DEMANDANTE: FLAVIO DAVID MONTANO PRECIADO
DEMANDADA: AMPARO RODALLEGA SANTA
RADICADO: 2022 - 376

CONTESTACION DE DEMANDA

DIDIER ALEJANDRO LOAIZA SANCHEZ, mayor de edad, domiciliado y residente
en esta ciudad e identificado con C.C. N° 94.232.132 expedida en Cali y T.P.
382.999 del C. S. de la J., en uso del poder conferido por la sefiora AMPARO
RODALLEGA SANTA, mayor de edad, identificada con cedula de ciudadania No.
38'461.900 de Cali, me permito dentro de los términos contestar demanda de
reconvencion, trasladada por el Juzgado.

FRENTE A LO FACTICO

PRIMERO: CIERTO
SEGUNDO: CIERTO
TERCERO: CIERTO
CUARTO: CIERTO

QUINTO: FALSO. La abogada no presenta prueba alguna de su afirmacion.

e Afirma que la seiiora AMPARO RODALLEGA SANTA desde septiembre del
afio 2021 ha incurrido con su comportamiento en la primera, segunda y en la
tercera causal del articulo 154 del Cédigo Civil, modificado por el articulo 6°
de la Ley 25 de 1992, que tipifica como comportamientos fundantes de las
causales de Divorcio. pero no presenta prueba alguna que demuestre lo
antes dicho. La parte demandante desconociendo el principio de taxatividad
que se predica de las causales de divorcio, las cuales no solo se limitan a la



enunciacion de las mismas, sino que va mas alla y se exige encuadrar
circunstancias facticas especificas, respaldadas con medios probatorios,
presenta hechos escuetos, generales y ambiguos, que de ninguna manera le
permitiran prosperar en su propaosito.

e Es el sefior FLAVIO DAVID MONTANO quien ha incurrido en las causales
por él mismo alegadas, es decir, la primera, segunda, tercera y se le suma la
cuarta causal del articulo 154 del Codigo Civil:

1. Las relaciones sexuales extramatrimoniales de uno de los cényuges.

2. El grave e injustificado incumplimiento por parte de alguno de los conyuges
de los deberes que la ley les impone como tales y como padres.

3. Los ultrajes, el trato cruel y los maltratamientos de obra.

4. La embriaguez habitual de uno de los conyuges.

Prueba de lo anterior estd en la audiencia de conciliacion a la que asistié con la
comisaria novena de familia de Desepaz el dia 6 de Julio de 2022 en donde firma 'y
acepta lo relacionado en el acta. Ademas de esto también se aporta la denuncia
ante la fiscalia por violencia intrafamiliar e inasistencia alimentaria del sefior FLAVIO
DAVID MONTANO.

El sefior DAVID MONTARNO no hace uso del recurso de apelacién que queda
plasmado en el numeral QUINTO del RESUELVE de dicha acta de conciliacién
aceptando con su firma todo lo dicho.

Es el sefior FLAVIO quien constantemente ha maltratado a la sefiora AMPARO
RODALLEGA vy lo ha hecho a altas horas de la noche en estado de embriaguez tal
y como se evidencia en las denuncias presentadas por mi poderdante ante la
Comisaria Novena de Familia de Desepaz y la Fiscalia y prueba de ello es que
acepta con su firma lo antes dicho en el acta de conciliacién

SEXTO: PARCIALMENTE CIERTO. La abogada afirma que: “El sefior FLAVIO
DAVID MONTANO desde el momento mismo en que contrajo matrimonio con La
sefiora  AMPARO RODALLEGA SANTA, hasta ahora ha invertido, sin éxito, no



solo su esfuerzo personal para llevar con su esposa una relacién armédnica, sino
todo, absolutamente todos sus ingresos econdmicos donde todo lo construido y
bienes adquiridos fueron puestos a nombre de la esposa quien hoy dia de manera
inescrupulosa comparte con una tercera persona con el sefior JHONNY PINNIMUE;
en tanto que su esposa se ha mostrado apética remisa e indiferente sin causa que
lo justifique en el cumplimiento de sus obligaciones conyugales.”

Ante la afirmacion anterior, me permito decir lo siguiente: El sefior FLAVIO DAVID
MONTARO si aporté dineros durante la relacién matrimonial para la construccion
del segundo, tercero y cuarto piso de la casa ubicada en la calle 82D #23-92 del
barrio Valle Grande, sin embargo, no aport6é para la construccion del primer piso
toda vez que este ya existia antes del matrimonio y fue conseguido producto del
esfuerzo de la sefiora Amparo Rodallega. Los vehiculos estdn a nhombre de ella
porque ella fue quien los compré con su dinero, sin embargo, la camioneta LUV
TFR de placas BHK346 fue comprada con un dinero aportado por el padre de la
sefiora RODALLEGA, el sefior CLODOMIRO RODALLEGA quien aport0, dieciséis
millones seiscientos setenta mil pesos ($16’670.000), es decir, setenta y nueve por
ciento (79%) y cuatro millones trescientos treinta mil pesos aportados por la sefiora
AMPARO RODALLEGA, es decir, veintiuno por ciento (21%) para un total de
veintidos millones de pesos ($22°000.000) situacion que se sustenta en una
declaracién extrajuicio firmada por el sefior CLODOMIRO RODALLEGA y la sefiora
AMPARO RODALLEGA. Folios numero 40 al 43

La abogada afirma que la sefiora AMPARO RODALLEGA de manera inescrupulosa
comparte los bienes adquiridos con una tercera persona, con el sefior JHONNY
PINNIMUE; y también afirma que ella se ha mostrado apatica remisa e indiferente
sin causa que lo justifique en el cumplimiento de sus obligaciones conyugales. Esta
afirmacion es totalmente falsa y no existe prueba alguna que sustente lo dicho ya
gue la sefiora RODALLEGA solo vive con su hija en el segundo piso de la casa y
se encuentra separada de cuerpo del sefior DAVID MONTARNO desde junio de 2021
hechos que se sustentan en los documentos de la Comisaria Novena de Familia de
Desepaz (diligencia de audiencia y denuncia ante la fiscalia) ambos aportados en
el grueso de pruebas. FOLIOS 18, 19, 21, 22, 23y 24.

SEPTIMO: FALSO. La abogada afirma que “la sefiora AMPARO RODALLEGA
somete a su esposo al abandono fisico y espiritual obligdndolo a enfrentar el
desafio diario que en solitario le ocasiona”.

Frente a lo expuesto por la parte demandante para sustentar facticamente la causal
2, referente a “El grave e injustificado incumplimiento por parte de alguno de los
cényuges de los deberes que la ley les impone como tales y como padre”

Esto es falso ya que la sefiora AMPARO RODALLEGA siempre ha cumplido con
sus obligaciones maritales hasta el ultimo momento de convivencia y fue el sefior



DAVID MONTANO quien abandoné a la sefiora AMPARO RODALLEGA tal y como
lo manifiesta en la audiencia de conciliacion celebrada el dia 6 de Julio de 2022 con
el Comisario FLAVIO HUMBERTO CASTILLO VILLARREAL en la Comisaria
Novena de Familia de Desepaz en donde el mismo sefior DAVID MONTANO
manifiesta lo siguiente: “es cierto que constantemente llegaba a la casa en la
madrugada y bajo el efecto de consumo de bebidas embriagantes. Reconozco el
error si perdon mi hogar por irme de la casa” FOLIO 21 AL 24 (ACTA DE
CONCILIACION)

No son ciertas las afirmaciones, mismas que estan desprovistas de cualquier medio
probatorio que las respalde; por lo tanto, debera probarse en este proceso el
abandono fisico y espiritual que predica el demandante.

OCTAVO: FALSO. La abogada manifiesta que la sefiora AMPARO RODALLEGA
asumio obligaciones dinerarias que emple6 en asuntos ajenos a la comunidad
doméstica, cuyo comportamiento ha puesto en riesgo la tranquilidad personal del
esposo al empezar a vender los bienes adquiridos dentro de la sociedad conyugal
a fin de generar una desestabilidad econémica.

La sefiora AMPARO si esta vendiendo la camioneta de placa BHK346 ya que su
padre el sefior CLODOMIRO RODALLEGA con quien adquirié dicho bien mueble,
se encuentra actualmente en grave estado de salud por sufrir de una enfermedad
terminal (CANCER) y requiere el dinero para su tratamiento médico, hecho que el
sefior DAVID MONTANO conoce. Este bien no le corresponde a la sociedad
conyugal mas que en una proporcion del 21% ya que el seiior CLODOMIRO
RODALLEGA es propietario del otro 79%. FOLIO 42 (DECLARACION
EXTRAJUICIO)

La sefiora Amparo Rodallega debi6 cerrar el local (ANCLAS COMUNICACIONES
matricula 840357) del cual devengaba sus ingresos y actualmente vive de la
solidaridad de sus hermanas y de algunos ingresos de clientes con los cuales tenia
cuentas por cobrar, caso contrario lo que sucede con el sefior DAVID MONTANO
gue aun continla devengando ingresos por su actividad econémica en la peluqueria
y sin embargo no cumple con el aporte de la cuota alimentaria razén por la cual la
sefiora AMPARO RODALLEGA debi¢ presentar la denuncia ante FISCALIA por
inasistencia alimentaria. Folios 32 al 38 (denuncia por violencia intrafamiliar)

Para pagar los impuestos de los vehiculos y de la casa, gastos que hacen parte de
la sociedad conyugal, pero el sefior DAVID MONTANO no aport6 nada aun teniendo
ingresos constantes y fue a mi defendida que le correspondié gestionar los recursos
econdémicos con su hermana NUBIA RODALLEGA para poder cumplir con las
obligaciones tributarias, es decir, la sefiora NUBIA RODALLEGA le presto6 el dinero
para cubrir estos gastos. Cabe decir entonces, que es el sefior DAVID MONTANO
quien, con su indiferencia ante las obligaciones financieras, el que ha generado la



desestabilidad econ6mica de la sefiora RODALLEGA ya que a ella le ha
correspondido cubrir gastos que hacen parte de la sociedad, aunque él continda
obteniendo ingresos tal y como se demuestra en los extractos bancarios del sefior
MONTANO. Folios 82 al 92

Se relaciona a continuacion los gastos en los que tuvo que incurrir la sefiora
RODALLEGA para cubrir los gastos que ocasionaron los vehiculos y la casa:

DETALLE VALOR
Impuesto vehicular CPV867 $128.150
Compra de bateria de automaovil CPV867 $172.000
Soat de automoévil CPV867 $489.100
Soat moto SGJ23E $590.000
Impuesto predial 2022 $254.150
TOTAL $1'633.400

NOVENO: PARCIALMENTE CIERTO. La sefiora AMPARO RODALLEGA si vive en
la calle 82B # 23-92 barrio valle grande con su hija HANNAH MICHELLE en el
segundo piso, pero el sefior DAVID MONTANO vive en el cuarto piso siendo este
un apartamento independiente y todo esto por la separacion de cuerpos que se ha
sostenido en el tiempo desde junio de 2021.

DECIMO: FALSO. La abogada manifiesta que La sefiora AMPARO RODALLEGA
SANTA le ha proferido a su esposo trato cruel y degradante, pero no presenta
prueba alguna que sustente lo dicho. Es el sefior DAVID MONTANO quien
constantemente le proferia tratos crueles y degradantes a mi defendida como el
mismo lo manifiesta en la conciliacion celebrada en la Comisaria Novena de
Desepaz el dia 6 de Julio de 2022 quien llegaba a casa a altas horas de la noche
bajo los efectos del alcohol para despertar a su esposa y su hija dando golpes
fuertes a la puerta donde habita mi defendida y su hija HANNAH MICHELLE
sometiendo a ambas a un maltrato sicologico continuo. El 23 de junio de 2022 la
sefiora AMPARO RODALLEGA presenta su denuncia ante la COMISARIA
NOVENA DE FAMILIA DE DESEPAZ, la cual se remite a la FISCALIA en donde ella
argumenta que el sefior MONTANO le ha dicho en varias oportunidades que: “sino
le doy cuca, bien, pero que le lave y le cocine, que esa es su casa.” Folios 18y
19.

La abogada argumenta que mi defendida inicié una relacién extramatrimonial con el
sefior JHONNY PILLIMUE, pero tampoco presenta prueba alguna de ello, mas el
sefior DAVID MONTANO si aceptd tener relaciones extramatrimoniales antes de



abandonar la casa y de este hecho es testigo la sefiora Claudia Ximena Sarria quien
presencio una discusion entre la sefiora AMPARO RODALLEGA vy el sefior DAVID
MONTANO en donde él acepta la relacion que sostenia con la sefiorita “KAREN
JULIETH?, motivo por el cual el sefior DAVID MONTANO decide abandonar el hogar
trasladando su domicilio al cuarto piso de la casa en donde habitaba con la sefiora
AMPARO RODALLEGA y su hija HANNAH MICHELLE.

ONCE: FALSO. La abogada manifiesta que mi defendida, la sefiora AMPARO
RODALLEGA sostiene una relacion extramatrimonial con el sefior JHONNY
PILLIMUE, pero no aporta prueba alguna que sustente lo dicho, sin embargo, es
importante aclarar que la sefiora AMPARO RODALLEGA esta separada de cuerpo
del sefior DAVID MONTARNO hace 17 meses y esta en la libertad de iniciar una
relacion sentimental con otra persona si asi lo desea.

Frente a la siguiente afirmacién esbozada por la abogada:

“...]a demandada no ha pensado en su hija, pues el hecho de permitir o realizar
publicaciones con otra hombre diferente a su progenitor, puede ocasionar dafos
psicolégicos, bajo rendimiento escolar, entre otros. Haciéndose mas gravosa la
situacion de mi poderdante y su hija”.

NO ES CIERTA LA AFIRMACION ANTERIOR y respecto al rendimiento académico
de la nifia, es la sefiora AMPARO RODALLEGA guien se ocupa de que su hija tenga
todo cuanto necesite, brindandole un espacio saludable lleno de amor y esto se ve
reflejado en los resultados académicos de la menor los cuales se aportan en el
grueso de pruebas (folio...) a pesar de que el sefior DAVID MONTANO ha
incumplido el acuerdo celebrado ante la Comisaria Novena de Familia de Desepaz
por lo que actualmente cursa una denuncia en su contra por inasistencia alimentaria,
ademas, la misma Comisaria Novena de Familia de Desepaz determind que la
custodia de la menor debe estar en cabeza de la sefiora AMPARO RODALLEGA
como reza en el numeral séptimo del resuelve del acta de conciliacién, acta que
firmo y acepto el sefior MONTANO. Folio 20 al 24

Conforme a lo anterior es posible afirmar que, ante el presente factico la apoderada
trae al proceso solamente afirmaciones sin fundamento.

DOCE: FALSO. Es el sefior DAVID MONTANO quien ha desplegado acciones
contrarias a la moral como la constante embriaguez, las relaciones
extramatrimoniales y el maltrato sicolégico a mi defendida, constitutivo de un
presunto delito de violencia intrafamiliar en contra de la sefiora AMPARO



RODALLEGA por la cual cursa una denuncia en contra del demandante. Folios 25
al 42

TRECE: CIERTO.

CATORCE: FALSO. Es el sefior DAVID MONTANO el culpable de las causales
alegadas, es decir:

1. Las relaciones sexuales extramatrimoniales de uno de los cényuges.
2. El grave e injustificado incumplimiento por parte de alguno de los conyuges

de los deberes que la ley les impone como tales y como padres.

3. Los ultrajes, el trato cruel y los maltratamientos de obra.

4. La embriaguez habitual de uno de los conyuges.

FRENTE A LAS PRETENSIONES

PRIMERA: SE ACEPTA PARCIALMENTE. se acepta el divorcio, mas no las
causales ya que la parte actora no presentd pruebas en derecho para tal solicitud.

SEGUNDA: SE ACEPTA.

TERCERA: SE ACEPTA.

CUARTA: NO SE ACEPTA ya que la sefiora AMPARO RODALLEGA no es la
causante de la presente accion.

PRETENSIONES

Con base en los anteriores elementos facticos de la manera mas respetuosa solicito
a su sefioria lo siguiente.



PRIMERO: Que mediante sentencia se decrete el divorcio del matrimonio civil
celebrado entre los sefiores FLAVIO DAVID MONTANO PRECIADO vy la sefiora
AMPARO RODALLEGA SANTA, por las causales 1, 2, 3y 4 del Art 154 del Cadigo
Civil Colombiano. Ley 25 de 1992 Art 6 desplegadas por el sefior DAVID
MONTANO.

SEGUNDO: Que se declare Cényuge culpable al sefior FLAVIO DAVID MONTANO
PRECIADO como causante de la ruptura de la unidad familiar y haber incurrido en
las causales contempladas en los numeral 1, 2, 3y 4 del Art 154 del Codigo Civil
Colombiano, Ley 25 de 1992 articulo 6.

TERCERO: Que se condene al demandante FLAVIO DAVID MONTANO
PRECIADO al pago de alimentos en favor de AMPARO RODALLEGA SANTA.

CUARTO: Fijar como cuota de alimentos a favor de la sefiora AMPARO
RODALLEGA SANTA Yy a cargo de FLAVIO DAVID MONTANO PRECIADO por ser
conyuge culpable del divorcio la suma mensual de CUATROCIENTOS MIL PESOS
($400.000).

QUINTO: Fijar como cuota de alimentos a favor de la nifa HANNAH MICHELLE y
a cargo de FLAVIO DAVID MONTANO PRECIADO la suma mensual de
CUATROCIENTOS MIL PESOS ($400.000).

SEXTO: Declarar disuelta la sociedad conformada entre el sefior FLAVIO DAVID
MONTANO vy la sefiora AMPARO RODALLEGA SANTA, y ordenar su liquidacion
por los medios de ley.

SEPTIMO: Disponer que una vez decretado el divorcio cada uno de los ex-conyuges
tendran residencia y domicilios separados a su eleccion.

OCTAVO: Ordenar la inscripcion de la sentencia en los folios respectivos del
registro civil, oficiando para ello a los funcionarios competentes.

NOVENO: Condenar en costas y agencias en derecho al demandado en
reconvencion.



EXCEPCIONES INEXISTENCIA DE LAS CAUSALES DE DIVORCIO

La parte demandante menciona sin argumentacion las causales para el divorcio
contempladas en el Art 154 Numerales 1, 2 y 3 del Codigo Civil Colombiano, pero
no presenta al despacho pruebas que acrediten tales afirmaciones. Se funda la
presente excepcion en que las causales alegadas por la demandante para solicitar
el divorcio del matrimonio civil, carecen de fundamento y de fuerza probatoria dentro
del presente proceso, debido a que la demandante simplemente se limita a informar
sobre las causales que para ella son las que han ocasionado la ruptura de su
relacion con mi prohijada, mas en ninguna parte de su libelo presenta pruebas de
su dicho o solicita se constituyan las mismas.

Se debe tener en cuenta su sefioria que el motivo de separacién de mi poderdante
con la demandante obedecié a inconvenientes de tipo sentimental, personal y de
maltrato sicoldgico sufridos por mi defendida, pues el demandante tenia otra pareja
sentimental, y ha sido evidenciado por él mismo la embriaguez habitual.

En este punto es importante resaltar el principio de derecho probatorio que
establece “corresponde a las partes probar la ciencia de su dicho” siendo asi, la
parte demandante deberia probar sin lugar a duda de manera fehaciente dentro del
presente proceso, las causales que invoca para solicitar el divorcio, situacion que
no ha sido probada por la parte demandante.

Siendo asi, es necesario traer a colacion lo manifestado por la honorable Corte
Constitucional en sentencia C-1495 del 2000 en los siguientes términos:

“El divorcio sancion es contencioso, porque para acceder a la disolucion del vinculo
el actor debe probar que el demandado incurrié en la causal prevista en la ley y
éste, como sujeto pasivo de la contienda, puede entrar a demostrar, con la plenitud
de las formas procesales, que no incurrié en los hechos atribuidos o que no fue el
gestor de la conducta. En este caso el juez debe entrar a valorar lo probado y
resolver si absuelve al demandado o si decreta la disolucién, porque quien persigue
una sancion, no puede obtenerla si no logra demostrar que el otro se hizo acreedor
aella”.

Por lo anterior y al no estar probada la causal alegada por la demandante, carece
la misma de causa para demandar el divorcio.
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INEXISTENCIA DE LA OBLIGACION ALIMENTARIA CON LA
DEMANDANTE

La obligacion alimentaria entre esposos se ve materializada en virtud del principio
de reciprocidad y solidaridad que se deben entre si, y por ende la obligacion
reciproca de otorgar lo necesario para garantizar la subsistencia cuando uno de
sus miembros no se encuentre en posibilidad de suministrarselos por sus
propios medios.

Valga sefalar que la honorable corte constitucional ha indicado que en caso de
disolucion de la unién conyugal, las obligaciones de socorro y ayuda se reducen
‘en la medida en que las prestaciones de orden personal no siguen siendo
exigibles”.

La legislacion civil colombiana, en atencién del principio de solidaridad que se
traduce en el deber de ayuda mutua entre los cényuges, implica que se deban
alimento en las siguientes situaciones:

e Cuando los conyuges hacen vida en comun

e Cuando existe separacion de hecho: Los conyuges separados de hecho o
de cuerpos o judicialmente, entre tanto_se mantengan sin_hacer vida
marital con otrapersonaconservan el derecho alos alimentos, situacion
gue para el caso no se cumple debido a que como se indic6 la demandante
tiene actualmente pareja sentimental.

e En caso de divorcio, cuando el conyuge separado no es culpable., para
el caso objeto de pronunciamiento la demandante es culpable de la
separacion.

Asi mismo se debe tener en cuenta que el derecho a alimentos subsiste siempre
y cuando el conyuge no tenga los medios para su subsistencia, y en el presente
proceso no obra prueba siquiera sumaria que indique que la demandante no
pueda valerse por sus propios medios 0 que este en alguna situacion de
discapacidad o incapacidad que le impida laborar.

La corte constitucional en sentencia C-237 de 1997, ha fijado los requisitos para
que sea procedente la cuota alimentaria entre conyuges asi:

1. Que el peticionario requiera los alimentos que demanda

2. Que la persona a quien se le piden alimentos tenga los recursos economicos
para proporcionarlos
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3. Que exista un vinculo de parentesco o0 un supuesto que origine la obligacion
entre quien tiene la necesidad y quien tiene los recursos; resaltando que:
“El deber de asistencia alimentaria se establece sobre dos requisitos
fundamentales: la necesidad del beneficiario y la capacidad del deudor,
quien debe ayudar a la subsistencia de sus parientes, sin que ello implique
el sacrificio de su propia existencia.”

Dicha posicion fue reitera en sentencia T-266 de 2017, segun la cual la persona
gue solicita alimentos a su conyuge o compafiero (a) permanente, debe
demostrar: (i) la necesidad del alimentario, (ii) la capacidad econdmica de la
persona a quien se le piden los alimentos y (iii) un titulo a partir del cual pueda ser
reclamada, esto es, por disposicién legal, convencién o por testamento. Por ello,
la obligacion alimentaria se supedita al principio de proporcionalidad, en cuanto
consulta la capacidad econémica del alimentante, y la necesidad concreta del
alimentario.

Situacién que no es probada en el presente proceso, puesto que en ningun
momento obra prueba dentro del mismo que demuestra LA NECESIDAD de la
demandante o la imposibilidad de valerse por si misma.

Asi mismo, tampoco se demuestra la culpa de mi poderdante en la ruptura de la
relacion, debido a que la demandante solo se limita en sus pruebas a allegar las
gue obran sobre la existencia del matrimonio mas no allega prueba alguna sobre
la culpa de mi poderdante o sobre su incapacidad de procurarse su sustento.

Por la falta de pruebas en derecho estan llamadas a prosperar las presentes
excepciones.

EXCEPCION POR MALA FE Y TEMERIDAD

Claramente se puede evidenciar en la demanda interpuesta por el sefior DAVID
MONTANO la falta de pruebas que sustenten lo alegado por él a través de su
apoderada, motivo por el cual solicito que con base en el articulo 79 del codigo
general del proceso, numeral 1, se conceda la excepcion alegada en demanda de
reconvencion, la cual reza asi:

1. Cuando sea manifiesta la carencia de fundamento legal de la
demanda, excepcidn, recurso, oposicion o incidente, o a sabiendas
se aleguen hechos contrarios a la realidad.

EXCEPCION GENERICA

De la amanera mas respetuosa solicito reconocer de oficio las excepciones que
resulten probadas en el presente proceso conforme al art 282 del C.G.P.
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MEDIDAS CAUTELARES ART. 598 CGP:

Frente a las medidas cautelares solicitadas por la abogada del sefior FLAVIO
DAVID MONTANO, le solicito al despacho no decretar la medida sobre el siguiente
bien mueble (camioneta marca CHEVROLETH de placas BHK346), teniendo en
cuenta que el sefior CLODOMIRO es propietario de dicho bien en un 79% y La
razon de esta solicitud es para poder obtener recursos econémicos que ayuden a
cubrir los gastos ocasionados por su enfermedad. De no poder vender dicho bien,
el sefior CLODOMIRO RODALLEGA se queda sin los recursos necesarios para
sufragar los gastos que le ocasiona su enfermedad.

Con base en el articulo 598 del C.G.P. Solicito al despacho decretar sobre los
siguientes bienes

a) SOLICITO EL EMBARGO Y RETENCION de los dineros depositados

legalmente en las cuentas de ahorro y/u corrientes del siguiente
establecimiento de comercio: PELUQUERIA Y BARBERIA KOBE-D
matricula 840321 hasta tanto se liquide la sociedad conyugal, en los
siguientes entes financieros: BANCOLOMBIA, DAVIVIENDA, BANCO BBVA,
BANCO DE BOGOTA, BANCO AV VILLAS, BANCO POPULAR,
BANCAMIA, BANCO OCCIDENTE, BANCO COLPATRIA. Sucursales en
Cali solicito su sefioria oficiar a los gerentes de dichas entidades bancarias
o financieras comunicando dicha medida cautelar con las respectivas
advertencias de ley.

PRUEBAS

Solicito al Sefior Juez tener como prueba las siguientes:

a) DOCUMENTALES:

Boleta de citacion de la Comisaria Novena de Familia de Desepaz con fecha
23 de junio de 2022 (MEDIDA DE PROTECCION PROMOVIDA POR
AMPARO RODALLEGA EN CONTRA DE DAVID MONTANO)
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Boleta de citacion de la Comisaria Novena de Familia de Desepaz con fecha
18 de julio de 2022

Remision de denuncia por la Comisaria de familia novena de Desepaz a la
fiscalia con fecha 23 de junio de 2022

Solicitud realizada por la Comisaria de familia novena de Desepaz de
valoracion médica y atencién médica y sicolégica por la EPS a la sefiora
AMPARO RODALLEGA por presuntos hechos de violencia intrafamiliar.
Diligencia de Audiencia de Conciliacion ante la Comisaria de familia novena
de Desepaz con fecha del 6 de julio de 2022.

Formato Unico de noticia criminal con fecha del 22 de septiembre de 2022
(violencia intrafamiliar)

Formato Unico de noticia criminal con fecha del 22 de septiembre de 2022
(inasistencia alimentaria)

Contrato de compraventa de vehiculos

Declaracion extrajuicio entre AMPARO RODALLEGA y su padre
CLODOMIRO RODALLEGA.

Fotocopia de la cédula de AMPARO RODALLEGA

Reconocimiento por rendimiento académico de HANNA MICHELLE
Mencion de honor de HANNA MICHELLE

Boletin de notas de HANNA MICHELLE de agosto de 2022

Extrato de ahorro voluntario fondo nacional del ahorro

Tarjeta de propiedad de la moto de placa HXJ 86A de marca HONDA
Certificado de matricula de persona natural (PELUQUERIA Y BARBERIA
KOKE-D)

Compra de bateria automovil CPV 867

Factura soat automovil CPV 867

Impuesto vehiculo CPV 867

Fotocopia de la cédula de CLODOMIRO RODALLEGA

Historia clinica CLODOMIRO RODALLEGA

Técnico mecénica moto SGJ23E

Soat moto SGJ23E

Impuesto predial 2022

Extractos bancarios DAVID MONTANO

Fotos del establecimiento de comercio

Cartas abiertas moto de placa HXJ86A

TESTIMONIALES:

Declaracién juramentada de la sefiora ANA DILIA VARGAS SANCHEZ
identificada con C.C.# 31'488.293, Celular: 321852 6421, Correo electrénico:
anadvargas1983@agmail.com



mailto:anadvargas1983@gmail.com

e Declaracion juramentada de la sefiora CLAUDIA XIMENA SARRIA
RODALLEGA identificada con C.C.#1.089’196.452 de Imués (Narifio), Cel:
313494234, ubicada en la Direccion: carrera 322 #23-33, Barrio: Santa Elena,
Correo electronico: xisaro23@gmail.com

e Declaracion juramentada de la sefiora MARIA LINDELIA RODALLEGA
identificada con la C.C.#25'545.061, Cel: 318 7019280, ubicada en la
Direccion: calle 125 #26i2-07, Barrio: Remansos de Comfandi, correo
electronico: lindarodallega8@agmail.com

e Declaracion juramentada de la sefiora MARIA NUBIA RODALLEGA
identificada con la C.C.#25543.960, Cel: 315 4462817, ubicada en la
Direccién: Carrera 23 # 33c 48, Barrio: Santa Modnica, correo electrénico:
evelynrodallega@gmail.com

c) INTERROGATORIO DE PARTE:

Solicito al Sefior Juez citar al sefior FLAVIO DAVID MONTANO vy a la sefiora
AMPARO RODALLEGA SANTA, en fecha y hora que usted determine para que
absuelva el interrogatorio de parte que de manera verbal le formularé.

ANEXOS

e Poder
e Anexo lo enunciado en el acapite de pruebas.

NOTIFICACIONES

e El demandante en la calle 82D 23-92 piso 4 barrio valle grande Cali (Valle),
correo electronico fdmp2879@gmail.com, teléfono celular 3235224045.

e La demandada en la calle 82D 23-92 piso 2 barrio valle grande Cali (Valle),
correo electronico anclacomunicaciones.2020@agmail.com teléfono celular
3122346335.

e El suscrito en el Correo electrénico: alejandro.beltran1981@gmail.com

Del Sefior Juez;

e 5.

DIDIER ALEJANDRO LOAIZA SANCHEZ
C.C. #94°232.132 de zarzal
T.P. No. 382.999 del C.S. dela J.


mailto:xisaro23@gmail.com
mailto:lindarodallega8@gmail.com
mailto:evelynrodallega@gmail.com
mailto:fdmp2879@gmail.com
mailto:anclacomunicaciones.2020@gmail.com
mailto:alejandro.beltran1981@gmail.com
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SENOR
JUEZ DEL CIRCUITO DE FAMILIA DE CALI

E.S.D

Referencia: Poder Especial

AMPARO RODALLEGA SANTA mayor de edad, vecina de Cali, con cédula de
ciudadania No. 38'461.900 de Cali expedida en Cali, obrando en mi propio nombre
y representacion, confiero PODER ESPECIAL, amplio y suficiente al doctor DIDIER
ALEJANDRO LOAIZA SANCHEZ, con domicilio y residencia en la ciudad de Cali,
abogado en ejercicio, identificado con C.C. No. 94'232.132 expedida en Zarzal y
portador de la T.P. No. 382.999 del Consejo Superior de la Judicatura, para que
promueva y lleve hasta su terminacién PROCESO DE DEMANDA VERBAL DE
DIVORCIO DE MATRIMONIO CIVIL, DISOLUCION Y LIQUIDACION DE LA
SOCIEDAD CONYUGAL, en concordancia con los numerales 1,2, 3y 4 del articulo
154 del codigo civil en contra del sefior FLAVIO DAVID MONTANO identificado con

C.C. No. 6'134.777 de Cali, con domicilio y residencia en la ciudad de Cali.

Mi apoderado queda facultado para solicitar medidas cautelares, desistir, transigir,
conciliar, sustituir, renunciar, reasumir y todo cuanto en derecho sea necesario para
el cabal cumplimiento de su mandato conforme a lo establecido en el articulo 77 del

Cédigo General del Proceso.

Sirvase sefior juez reconocer personeria juridica a mi apoderado para los efectos y
dentro de los términos de este mandato.

L\mpmo Xoéq\le a %anj(a. }é}

AMPARO RODALLEGA-SANTA / PR
C.C.#38'461.900 DE CALI et ’ﬁ

ACEPTO

DIDIER ALEJANDRO LOAIZA/SANCHEZ
CC No. 94'232.132 de Zarza

T.P No. 382999 del C.S. de la Judicatura.
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SECRETARIA DE SIGURIDAD ¥ JUSTICIA
SUBSECRITARIA D ACCESO A SERVICIOS DE JUSTICIA
COMISARIA NOVINA DE FAMILIA DESEPAZ

CARRERA 23 N°120-00 INSTALACIONES DEL C.A.L.I.21

comisana.novena@cal gov.co
HISTORIA DE ATENCION: 4161.050.9.7 5555.2022

23 DE JUNIO de 2022

BOLETADECITACION

El suscrito comisario de familia del barrio DESEPAZ de Cali,

CITAY HACE SABER;
Que e! Despacho de la Comisaria de Familia mediante auto acm@ié medidz o= protecodn
promovida por AMPARO RODALLEGA SANTA centra FLAVIO DAVID MONTANO
PRECIADO. Resolvid PRIMERO: ADMITIR la solicitud de medida de proteccdn formuzaczs
por AMPARO RODALLEGA SANTA SEGUNDO: CONMINAR PROVISIONALMENTE =z
FLAVIO DAVID MONTANO PRECIADO para que en lo sucesivo se absiengz oOs gscutar
cualquier acto de violencia, agresién, malirato, amenazas u ofensas contra AMPARO
RODALLEGA SANTA. TERCERO: CITESE a las partes para audiencia. TREINTA (30) DE
JUNIO DE 2022 A LAS DIEZ Y TREINTA DE LA MANANA (10:30 AM), z la cual deben
concurrir  obligatoriamente FLAVIO DAVID MONTANO PRECIADO vy AMPARO
RODALLEGA SANTA. El presunio(s) agresor(es) podré presentar descargos y soicizr
pruebas. La NO comparecencia de la parte CITANTE hara presumir abandono de I2 aco on. S
NO comparece la parte CITADA dara lugar a presumir que acepia los cargos formulades en
su contra. CUARTO: En consecuencia por existir indicios que amenian procecer o=
conformidad con el art.11 de la Ley 575 de 2000, se procede a advertr al presunto agresor
FLAVIO DAVID MONTANO PRECIADO para que se abstenga de ejecutar cualqueer acto ce
violencia, agresion, maltrato, amenaza, agravio, cfensa tanto fisica como psiquicaments
contra AMPARO RODALLEGA SANTA so pena de hacerse acreador a3 muita que va ossce
dos (2) a diez (10) salarios minimos legales mensuales vigentes, convertibles en amesio, s
cuales deberan consignarse dentro de los cinco (5) dias siguientes a su imposicion. QUINTO.
Para dar cumplimiento al Art. 7 de la Ley 575 de 2000, se notifica mediante el presents aviso
ala victimay al agresor. NOTIFIQUESE Y CUMPLASE. (Fdo) Comisano de famiia.

’ )/0%/% > 7
NELSY1{ASSO MONTENEGRO

PROFESIONAL UNIVERSITARIA

Se envia aviso al citado FLAVIO DAVID MONTANO PRECIADO para ser enterade ¢e 12
citacién por MEDIDA DE PROTECCION conforme las LEYES 575 DE 2000 Y 1257 DE 23::58.4
Se notifica personalmente a AMPARO RODALLEGA SANTA y se hace enirega o
correspondiente aviso para ser entregado con el apoyo de la policia nacional.
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SANTIACO DE CALL
SECRETARIA DE SEGURIDAD Y JUSTICIA
SUBSECRETARIA DE ACCESO A SERVICIOS DE JUSTICIA
COMISARIA NOVENA DE FAMILIA DESEPAZ
CARRERA 23 N°120-00 BARRIO DESEPAZ - INSTALACIONES DEL CA.L.L. 21
comisaria.novena@cali.gov.co

BOLETA CITACION

Santiago de Cali, 18 de julio de 2022

HISTORIA DE ATENCION: 4161.050.9.7.5555.2022

Senora:
AMPARO RODALLEGA SANTA Y FLAVIO DAVID MONTANO PRECIADO

LA PRESENTE TIENE COMO FINALIDAD SU PRESENCIA EN ESTE DESPACHO
EL DIA CINCO (5) DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTIDOS (2022) A LAS NUEVE DE

LA MANANA (9:00 AM) CON EL FIN DE SER ESCUCHADOS EN DILIGENCIA DE
ORIENTACION FAMILIAR EN EL AREA PSICOSOCIAL.

Se advierte que su inasistencia podra ser censideradagomo indicio grave en contra
de sus pretensiones.

¢l respectivo documerjto de’identidad, direccion de

Presentarse 15 minutos antes
residencia.

FLAVIO HUMBERTO CASH
Comisario de Familia
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SECRETARIA DE SEGURIDAD Y JUSTICIA
SUBSECRETARIA DE ACCESO A SERVICIOS DE JUSTICIA
COMISARIA NOVENA DE FAMILIA DESEPAZ

CARRERA 23 N°120-00 INSTALACIONES DEL CA.L.I.21

comisaria.novena@cali.gov.co
4161.10.2.578.2022

Santiago de Cali, 23 de junio de 2022

Senores

FISCALIA

Sala de Denuncias

Calle 10 # 5 — 77 Edificio San Francisco o Calle 73 # 26 M -90 b/ Marroquin Casa de justicia
de Aguablanca

Cali— Valle

Cordial Saludo.

Pongo en conocimiento los hechos informados por AMPARO RODALLEGA SANTA
Identificada con la Cédula de Ciudadania Nro. 38.461.900 de Cali — Valle del Cauca ,
de 40 afios de edad, residente en la Calle 82D # 23 — 92 piso 2° del barrio Valle
Grande, teléfono 3122346335, email: comunicaciones.ancla@gmail.com, ocupacion
independiente, por parte de su ESPOSO - SEPARADOS DE CUERPOS FLAVIO DAVID
MONTARNO PRECIADO identificado con la cédula de ciudadania 6.134.777, residente
en la Calle 82D # 23 — 92 piso 4° del barrio Valle Grande, teiefono 3235224045,

ocupacién barbero.

Quien ha manifestado lo SIGUIENTE: “VENGO A DENINCIAR A MI ESPOSO FLAVIO
DAVID MONTANO PRECIADO, NOSOTROS NOS CASAMOS HACE 7 ANOS Y TENEMOS
UNA HIJA DE 8 ANOS, ESTAMOS SEPARADOS DE CUERPOS DESDE HACE UN ANO,
POR DIFERENCIAS EN LA RELACION, NO TENEMOS VIDA MARITAL DESDE ENTONCES
v EL VIVE EN UN APARTAMENTO QUE TENEMOS EN EL CUARTO PISO DE LA CASA
QUE CONTRUIMOS JUNTOS, YO VIVO EN EL SEGUNDO PISO, EL FUE QUIEN DECIDIO
SUBIR SUS COSAS AL APARTAMENTO. LA DENUNCIA LA HAGO POR VIOLENCIA
PSICOLOGICA; EN EL ULTIMO MES, HACE COMO QUINCE DIAS, EL DIA DOMINGO A
AMANECER LUNES, SE HA PRESENTO COMO EN MESES ANTERIORES QUE LLEGO
TOMADO A LAS 4:00 DE LA MANANA A TOCAR EN MI PUERTA, ME DICE QUE ES SuU
CASA Y QUE EL PUEDE TOCAR Y ENTRAR CUANDO QUIERA, CABE MENCIONAR QUE
EL APARTAMENTO EN EL QUE EL VIVE TIENE ENTRADA INDEPENDIENTE, EN ESTA
OPORTUNIDAD ENTRO EN ESTADO DE EBRIEDAD Y SE ACOSTO EN LA CAMA DE
NUESTRA HIJA. EL DIA DE AYER, LE PROPUSE QUE ARREGLARAMOS LA SITUACION
DEL DIVORCIO Y LA SEPARACION DE BIENES, QUE ALQUILARAMOS LA CASA Y NOS
FUERAMOS, SI EL VEIA QUE NO PODIA PONER DE SU PARTE PARA UNA BUENA
CONVIVENCIA, QUE CON LOS DOS ARRIENDOS DE LOS PISOS ALQUILADOS
TERMINARAMOS DE PAGAR LA CASA Y CON EL ARRIENDO DE LOS PISOS QUE
OCUPAMOS, NOS FUERAMOS A PAGAR EN OTRO LADO: ME DIJO QUE NO, QUE EL
QUERIA RECUPERAR SU HOGAR Y QUE S| YO NO QUERIA VOLVER CON EL. QUE ME
FUERA Y QUE ME DABA EL 25 % DE LA CASA Y QUE EL SE QUEDABA CON LA NINA Y
QUE SI NO QUE VENDIERAMOS LA CASA, QUE NO ME IBA A HACER LAS COSAS TAN
rékcl\lnﬁs, QUE SI YO NO VOLVIA CON EL ES PORQUE TENIA MOZO, QUE A EL LE IBA A

SIN MI, PERO QUE A Ml LE IBA A IR PEOR: ME HA DICHO EN OTRAS
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SECRETARIA DE SEGURIDAD Y JUSTICIA
SUBSECRETARIA DE ACCESO A SERVICIOS DE JUSTICIA
COMISARIA NOVENA Dt FAMILIA DESEPAZ

CARRERA 23 N°120-00 INSTALACIONES DEL C.A.L.I.21

comisaria.novena@cali.gov.co

OPORTUNIDADES QUE SI NO LE DOY CUCA, BIEN, PERO QUE LE LAVE Y LE COCINE,

QUE ESA ES SU CASA, TAMBIEN ME DIJO AYER QUE SE IBA A BAJAR A VIVIR EN SU

CASA, QUE ESE ERA SU ESPACIO, QUE PARA EL NOSOTROS NO ESTAMOS

SEPARADOS. YO LO QUE QUIERO ES QUE SE RESUELVA ESTA SITUACION, QUE ME
DEVUELVA MI TRANQUILIDAD, MI PAZ; QUE SI VA A VIVIR AHI MIENTRAS
ADELANTAMOS EL DIVORCIO Y LA SEPARACION DE BIENES, LO HAGA PERO QUE ME
RESPETE, ADEMAS SOLICITO QUE PARA DISMINUIR EL CONFLICTO, INCLUYAMOS EL
TEMA DE LOS ALIMENTOS DE NUESTRA HIJA, PUES A VECES TENGO QUE ANDAR
DETRAS DE EL PARA QUE ME PASE, EN OCASIONES CUANDO LE PIDO ME DICE QUE
VAMOS A MERCAR , PORQUE PLATA NO ME VA A PASAR. YO HE ESTADO AL
CUIDADO DE MI HIJA TODO EL TIEMPO Y QUIERO CONTINUAR CON LA CUSTODIA,
QUE EL DEDIQUE TIEMPO DE CALIDAD A SU HIJA, QUE SE OCUPE DE ELLA SIN QUE
CORRA RIESGO, PORQUE EL ES UNA PERSONA QUE CONSUME LICOR. QUEEN EL M
OMENTO EN QUE SE LA LLEVE LA NINA NO VA A CORRER RIESGO O ESTAR SOLA. ES

TODO®
La sefiora AMPARO RODALLEGA SANTA no ha sido enviada a medicina legal.

Lo anterior basado en el Articulo §7 dgk€odigo de Procedimiento Penal, Literal n y Paragrafo
3 del articulo 17 de la Ley 1257 gs-2008 y parggrafo del Articulo 3 de la Ley 1542 de 2012.

Fecha Audiencia: 30 de | de 2022 a las 10130 AM

Atentamente,

FLAVIO HUMBERTO CASTILLO VILLARREAL
Comisario de Familia

Copia: historia de atencién No. 4161.050.9.7.5555.2022
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SECRETARIA DE SEGURIDAD Y JUSTICIA
SUBSECRETARIA DE ACCESO A SERVICIOS DE JUSTICIA
COMISARIA NOVENA DE FAMILIA DESEPAZ

CARRERA 23 N°120-00 INSTALACIONES DEL C.A.L.I.21

comisaria.novena@cali.gov.co
4161.2.10. 579.2022

Santiago de Cali, 23 de junio de 2022

Senores,
EPS SURA
Ciudad

Asunto: Solicitud de valoracion médica y atencién médica y psicolégica.

De acuerdo a la referencia, me permito solicitarle la valoracion médica y atencion en
psicologia para AMPARO RODALLEGA SANTA Identificado con la Céduia de
Ciudadania Nro. 38.461.900 de Cali, de 40 afos de edad, residente en la Calle 82D #
23 - 92 piso 2° del barrio Valle Grande, teléfono 3122346335, email:
comunicaciones.ancla@gmail.com, ocupacion independiente, el cual fue atendida en
apertura de medidas de proteccion por presuntos hechos de violencia intrafamiliar por
parte de su esposo (separados de cuerpos) FLAVIO DAVID MONTANO PRECIADO,

evidenciandose signos emocionales de violencia psmologlca que requieren de
atencion urgente a2y can

Lo anterior para tratamiento médico icalégico sobre las consecuencias

emocionales y comportamentales d Nolencia intrafamiliar, maltrato infantil,
depresion, ansiedad, estrés, autqes gpmunicacion asertiva, resolucion de
conflictos y proyecto de vida.

Agradezco la atencion g44

Atentamente,

FLAVIO HUMBERTO CASTILLO VILLARREAL
Comisario de Familia

Copia HISTORIA DE ATENCION No. 4161.050.9.7.5555.2022
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SECRUTARIA DE SEGURIDAD Y JUSTICIA
SURSTCRUTARTA DE ACCESO A SERVICIOS DE JUSTICIA
COMISARIA NOVINA DE JAMILIA DUSEPAZ
CARRURA 23 N°120-00 CALIL 21

DILIGENCIA DE AUDIENCIA DE LEY 575 DE 2000, LEY 12567 DE 2008
HISTORIA DE ATENCION: 4161 1050.9.7.5555.2022.

En Santiago de Cali, a los Sels (6) dias del mes de julio de dos mil Veintidés (2022), siendo
las doce y treinta de la tarde (12:30 PM) fecha y hora sefalados dentro del presenta asunto
por Violencia Intrafamiliar, se hizo presente AMPARO RODALLEGA SANTA Identificada con

la Cédula de Ciudadania Nro. 38.461.000 CALI, de 40 afios de edad, residente en la CALLE
82 D NRO. 23 - 92 BARRIO VALLEGRANDE, teléfono 3122346335, EMAIL:
comunicaciones.ancla@gmnail.com, independiente, estado civil casada y FLAVIO DAVID
MONTANO PRECIADO Identificado con la CC Nro. 6.134.777 CALI, de 43 afos de edad,

residente en la CALLE 82 D NRO. 23 - 92BARRIO VALLE GRANDE, teléfono 3235224045,
ienes actian en

EMAIL: fdmp1279@hotmail.com, soy peluquero, estado civil casado, qui
calidad de QUERELLADOS.

Se‘ lg concede gl luso de la palabra a AMPARO RODALLEGA SANTA quien manifiesta: “me
ratifico en lo dicho en mi queja anterior, hoy quiero decir que este fin de semana anterior
igo y le abriy le dije

FLAVIO toco a mi puerta y desde afuera me dijo que queria hablar conmi
que esa no era hora de hablar conmigo, iban a ser las 2 de la mafana, FLAVIO entendié y

sali6 de mi casa. Por otro lado, debe manifestar que hemos llegado a un acuerdo en el cual €l
aportara para la manutencién de la niia HANNAH MICHELLE MONTARNO RODALLEGA de 8

afios de edad la suma de $100.000 semanales y ya me ha aportado 3 cuotas. También le pido
al padre de la nifia que le dedique mas tiempo. Yo no quiero seguir en la relacion con FLAVIO,
porque él sigue llegando en la madrugada y bajo efectos de licor “. Es todo.

Comparece FLAVIO DAVID MONTANO PRECIADO manifiesta lo siguiente en sus
descargos: “en mi ignorancia no pensé que la maltrataba a mi esposa cuando le decia que la
nifa debia acostarse temprano y que debia tener habitos y horarios de alimentacion. Porque
anteriormente yo salia a mercar y me gastaba entre $400 mi, o $500 mil pesos y no comia
dentro de la casa, siempre almuerzo por fuera de la casa. En cuanto al maltrato no pensé que
al hablar con mi tono de voz fuerte estuviera maltratandola, en el momento que me retiré al
cuarto piso de mi casa, lo hice porque yo no sé tratar a mal a la gente ¥ cuando no me
escuchan yo me hago a un lado, sin embargo en el segundo piso donde vive mi sefiora con mi
hija esta mi mejor ropa, la televisioén, las camas y en el 4 piso solo tengo una habitacion, un
bafio y una cocina que esta acondicionado para alguna celebracion de mi familia, donde el
piso esta en obra gris. En el segundo piso hay 3 televisores y yo no he tomado ninguno
estaba dejando que pasara la marea para arreglar mi hogar, porque no pensé que ya estaba
separado. En mi ignorancia no noté eso. Y en este momento yo le dije @ mi esposa que lo que
yo queria era arreglar mi hogar, empezar de cero y pedirle disculpas por lo malo y bueno que
habia hecho, inmediatamente ella me rechazo como si le diera asco, ¥ le dije que la solucién
era que si ella no querfa estar conmigo, era por la ley separar los bienes, donde a ella le toca
el 50% y a mi el 50%, donde le dije que la comisaria nos podia ayudar o darnos asesoria para
arreglar nuestro matrimonio no por la nifio, porque si nosotros estabamos bien la nifia iba a
estar mucho mejor y que lo que ella estaba haciendo era para hacerme ver como una persona
que no servia para nada y en segundo era que vinlera a la comisaria o fuera la notaria 0 aun
juzgado el resultado era el mismo sino que se llevaba mas tiempo, en realidad lo que quiero
es arreglar mi hogar. Es cierto que constantemente llegaba a la casa en la madrugada y bajo
el efecto de consumo de bebidas embriagantes. Yo amo a mi esposa. Reconozco el error si
perdon mi hogar por olrme a la casa. Ofrezco como cuota alimentaria la suma de $100. Mil

pesos semanales, todos los domingos”. Es todo.

Este Despacho procedera a decidir en la Resolucién respectiva 1o referente a los hechos de
Violencia Intrafamiliar.

RESOLUCION No. 254

Santiago de Cali, sies (6) de julio de dos mil veintidés (2022).
CONSIDERACIONES:
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APt 6 EALE
SUCRUTARIA DU SLGURIDAD Y JUSTICIA
SUBSECRETARIA DE ACCLSO A SERVICIOS DE JUSTICIA
COMISARIA NOVENA DU JAMILIA DUSLPAZ

CARRLRA 23 N°120-00 CALI 21
Analizadas las diligencias que se han acoplado y resumido en esta actuacion, como son Jas
declaraciones de AMPARO RODALLEGA SANTA y FLAVIO DAVID MONTANO PRECIADO
de lo cual se desprende que al interior de esta familia existe una relacion no funcional a punto
que sus efectos se constituyen en violencla Intrafamiliar y que tal comportamiento genera
efectos adversos a la convivencia en armonla de la familia y por lo tanto se tomaran como
ciertas las versiones.

También resulta cierto innegable que, de los elementos de pruebas acopiados durante el
tramite, se evidencia una problematica al interior de |a familia nuclear, problemética que
resulta por la desintegracién de la relacion familiar, es decir existe una relaciéon no arménica,
por lo que entre ellos existe violencia, cuyos efectos son de tal densidad que alcanzan

ﬁobertura negativa en la familia, vulnerando la paz y tranquilidad de todos miembros del
ogar.

La Familia como nucleo fundamental de la sociedad y por ende el 4mbito donde se gestan las
patologias sociales merecié de la constituyente actual, tutela especial en el articulo 22, 42 y
44 de la Constitucién Politica de Colombia.

D_esde la antigliedad la familia ha gozado de la especial proteccion del Estado, pues se ha
dngho que el progreso de las Naciones y de los grupos humanos en general dependen més de
la institucion familiar que de la prosperidad de las empresas particulares o del Estado.

Colombia no ha sido indiferente a lo anterior y a ese efecto viene legislando permanentemente
para proteger en forma mas eficaz a la familia y sus miembros y a las leyes que hoy nos
ocupan Ley 575 de 2000 y Ley 1257 de 2008 y ley 1098 de 2008, que desarrollan los
principios constitucionales regulados en los precitados articulos.

La Ley 575 de 2000 y Ley 1257 de 2008 constituyen pues una respuesta a la situacion actual
de la Familia Colombiana que no solo demanda transformaciones y cambios, sino una politica
agresiva que conjugue los ambitos mediadores de la familia, la escuela, la iglesia, los medios
de comunicacién, el trabajo, el vecindario, y el Estado mismo a través de sus estamentos y
~de una Infraestructura que realmente permita la funcionalidad de la Ley , pues de nada sirve
un marco tedrico sin los elementos suficientes para su desarrollo.

Retomando el asunto que nos trae, dentro de la charla luego de conversar sobre la
importancia de la armonia familiar se hace énfasis sobre los siguientes aspectos para tratar de
lograr una comunidad mas tranquila:

Tomar conciencia que las acciones violentas son ilegales y pueden lesionar la integridad fisica
y Psiquica de quienes maltratan. Todas las personas pueden tener un fuerte enojo, pero no
por ello es necesario recurrir a la violencia verbal o fisica.

Asumir que se tiene dificultades para expresar las frustraciones. Buscar medios diferentes a
los violentos para lograr lo que se desea por ejemplo expresar los sentimientos, y plantear

 ideas.

Reconocer los derechos de las personas gue integran la familia, en especial los Derechos de

los nifios, nifias y adolescentes y ancianos. ' .
Reconocer que estos comportamientos son aprendidos y pgeden cambiarse, teniendo mas
confianza en si mismo y en la capacidad para enfrentar la vida. La copducta violenta puede
controlarse, pero es necesario pedir ayuda a los especialistas como psicélogos, psiquiatras y

terapeutas.

Tener en cuenta que el maltrato no sélo lesiona a los otros, sino asl miza.m.tl)',d y: q:e
menoscaba el afecto y el respeto de los agredidos, También empobrece las posibilidades de
afrontar los problemas, al creer que sélo con violencia se pueden resolver.

DEFINITIVA para que en lo
Este despacho entrara a ORDENAR MEDIDA DE PROTECCION

sucesivo AMPARO RODALLEGA SANTA y FLAVIO DAVID N!ONTANO !’BEClA'aD(s)a‘Sg
abstengan de ejercer cualquier acto que pueda atentar contra la integridad fisica o
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SAMIIAES DE CALs
SECRETARIA DE SEGURIDAD Y JUSTICIA
SUBSECRETARIA DE ACCESO A SERVICIOS DE JUSTICIA
COMISARIA NOVENA DE FAMILIA DESEPAZ
CARRERA 23 N°120-00 CALI 21
mental del otro.

La comisaria de familia, administrando justicia en nombre de la Republica de Colombia y por

autoridad de la Ley 575 de 2000, 1257 de 2008 y articulo 22, 42 y 44 de la Constitucion
Politiga de Colombia,

RESUELVE:

Primero; IMPONGASE COMO MEDIDA DEFINITIVA DE PROTECCION al tenor del articulo 2
de la ley 575 de 2000 y ley 1257 de 2008, CONMINAR a de FLAVIO DAVID MONTANO
PRECIADO para que se abstenga de realizar o protagonizar actos de violencia, maltrato,

ultrajes, ofensas, amenazas que atenten contra la integridad fisica o la salud mental de
AMPARO RODALLEGA SANTA.

Segundo: Se le ordena a AMPARO RODALLEGA SANTA sacar cita en la EPS a la cual est4
afiliado para tratamiento psicolégico sobre las consecuencias emocionales y
comportamentales derivadas de la violencia intrafamiliar, depresién, ansiedad, estrés,
autoestima, comunicacion asertiva, resolucién de conflictos y proyecto de vida. Debe asistir
como minimo a 60 secciones o hasta que el respectivo profesional de la eps estime

. conveniente y debe aportar a esta comisaria de familia constancia de su asistencia.

Tercero: Se le ordena a FLAVIO DAVID MONTANO PRECIADO sacar cita en la EPS a la cual
estd afiliado para tratamiento psicolégico sobre las consecuencias emocionales y
comportamentales derivadas de la violencia intrafamiliar, depresion, ansiedad, estrés,
autoestima, comunicacién asertiva, resolucion de conflictos, consumo de bebidas

- embriagantes, juegos de azar y proyecto de vida. Debe asistir como minimo a 60 secciones o

hasta que el respectivo profesional de la eps estime conveniente y deben aportar a esta
comisaria de familia constancia de su asistencia.

Cuarto: El incumplimiento de la medida de proteccién dara lugar a las sanciones previstas en

‘el articulo 4 de la Ley 575 de 2000. a) Por primera vez, multa entre dos (2) a diez (10) salarios
minimos legales mensuales, convertibles en arresto, los cuales deben consignarse dentro de
los cinco (5) dias siguientes a su imposicién. La conversion en arresto se adoptara de plano
mediante auto que sdlo tendra Recurso de Reposicion, a razén de tres (3) dias por cada
salario minimo. b). Si el incumplimiento de las Medidas de Proteccién se repitiere en plazo de
dos (2) afios, la sancién sera de arresto entre treinta (30) dias y cuarenta cinco (45) dias.

Quinto: Quedan notificados de AMPARO RODALLEGA SANTA y FLAVIO DAVID MONTANO
PRECIADO en estrado de la presente resolucién.

Sexto: Contra la presente decision procede el recurso de apelacién, el cual debéera ser
interpuesto en estrado o sea en esta misma diligencia y sera resuelto por el Juez de Familia.

. Séptimo: CUSTODIA: La custodia y el cuidado personal de HANNAH MICHELLE MONTANO

RODALLEGA sera ejercida por su progenitora AMPARO RODALLEGA SANTA.

Octavo: CUOTA ALIMENTARIA: FLAVIO DAVID MONTANO PRECIADO aportard para la
manutencion de su hija HANNAH MICHELLE MONTANO RODALLEGA la suma de cien mil
pesos ($100.000.00) todos los dias domingos. La cuota la entregara persona|men{e ala
sefiora AMPARO RODALLEGA SANTA quien firmara recibos. También aportara la mitad de
los .gastos de estudio en época de matricula escolar para matricula, lista de textos, atiles y
uniformes de su hija. También aportara el cincuenta por ciento (50%) de.l_os medlcafnentos y
tratamientos médicos y odontoldgicos, no cubiertos por el POS. También aportara dos (2)
cuotas extraordinarias, una en junio y otra en diciembre de cada afo para compra de
vestuario de la nifa. ‘La cuota alimentaria fijada mediante la presente resoluqon se
incrementara cada afio de acuerdo al incremento del salario minimo para los t(abajadore_s
colombianos, iniciando en la cuota de enero de 2023. La presente resqlqgién es primera copia
autentica y presta mérito ejecutivo. Queda agota el requisito de procedibilidad.
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SECREUTARIA DU SLGURIDAD YJUusricia
SUBSTCRETARIA D ACCESO A SURVICIOS DE JUusSTICIA
COMISARIA NOVENA DI FAMILIA DESEPAZ
CARRURA 23 N°120-00 CALI 21

ECIADO compartira con su hija

Novena: VISITAS: El seffor FLAVIO DAVID MONTARO P
HANNAH MICHELLE MONTANO RODALLEGA libremente.

Sexto: No siendo otro el objeto de la presente dlllgenéiaﬂée rmina y firma por los que en ella

intervinieron,

| T

NOTIFIQUESE Y CUMPL/ SE:\‘*\\ ,

FLAVIO HUMBERTO CASTﬁIéVIL’ ARREAL

Comisario de Familia
L«mv Z'»xja Haaa

AMPARO RODALLEGA SANT)\
Querellante

'FOA\\\‘O DA»\I\D 1\ QTR &

FLAVIO DAVID MONTANO PRECIADO
Querellado
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T

VISCALIA GENERAL DY 1A NACION
FORMATO UNICO DY, NOTICIA CRRIMINAL
CONOCIMIENTO INICIAL

Fechia de Recepeion 22002077
lil:fﬁ' 0941120
Departamento: Vally del Canucn
Municipio: CALL

NUMERO UNICO DE, NOTICIA CRIMINAL,

Caso Noticia: TEOOVLGODDVGH20227 7086

Departamento; 76Valle dol Canca

Municipio; 1-CALI

Entidad Receptora: 60-Viscalfa Ceneral de la Naciin

Unidad Receptora: 65-SALA DE RECEPCION DI DENUNCIAS - CALL
Aho; 2027

Con secutivo; 77066

TIPO DE NOTICIA

Tipo de Noticia: DENUNCIA
Delito Referente: VIOLENCIA INTRAFAMILIAR ART. 220 C.P. - PA.
Modo de operacion del delito -
Grado del delito: AGRAVADO
Ley de Aplicabilidad: Lasy 906
AUTORIDADES

£l usuario ¢s remitido por una  NO
fin tidad?:

DATOS DEL DENUNCIANTE O QU FRELLANTE

CEDULA DE CIUDADANIA

de Documento:
L3/t 46461900

Namero de Documento; ,
Fecha de Expedicion: 1‘1-()1-1.0()0
Pafs de Fxpedicion: (,()lx)MmlA i
Departamento de Fapedicion: V/\l.l.l'. DEL CAUC
Ciudad de Expedicion: CALI
Primer Nombre: AMPARO

Pagine 1 de 8
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Segundo Nombre:

Primer Apellido:

Segundo Apellido:

Pais de Nacimiento:
Departamento de Nacimiento:
Municipio de Nacimiento:
Fecha de Nacimiento:

Edad:

Sexo:

Tiene alguna discapacidad:
Pertenece a alguna de las
poblaciones de especial
proteccion:

Tipo de Direccién:
Direccién de Correspondencia:
Complemento Direccién de
Correspondencia:

Pais de Correspondencia:
Departamento de
Correspondencia:

Municipio de Correspondencia:

Teléfono Celular:
Teléfono Fijo:
Correo Electrénico:

Por qué Medio Desea ser
Contactado:

Estimacién de los dafios y
perjuicios:

¢Tiene informacion sobre la(s)
victimas(s)?:

RODALLEGA
SANTA
COLOMBIA
CAUCA
MORALES
10-12-1981
40

MUJER
No
No

Residencia
CALLE 82 D NO. 23 92 VALLEGRANDE

COLOMBIA
VALLE DEL CAUCA

CALI

3122346335

COMUNICACIONES.ANCLA@GMAIL.COM
Celular

VICTIMAS

No

INDICIADOS

¢Tiene informacién sobre el olos Si

posible(s) indiciado(s)?:

¢Cudantas personas (f)articiparon 1

en la comisién del delito?:

¢De cuantas de estas personas
tiene informacion para aportar?:

Tipo de Documento:
Numero de Documento:

1

DATOS DEL INDICIADO

CEDULA DE CIUDADANIA
6134777

Pagina 2 de 8
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Fecha de Expedicion:

Pais de Expedicion:
Departamento de Expedicion:
Ciudad de Expedicién:
Primer Nombre:

Segundo Nombre:

Primer Apellido:

Segundo Apellido:

Pais de Nacimiento:

Departamento de Nacimiento:

Municipio de Nacimien to:
Fecha de Nacimiento:
Edad:

Sexo:

Alias:

Tiene alguna discapacidad:
Pertenece a alguna de las
poblaciones de especial
proteccion:

étiene algun acento en
particular?:

¢tiene rasgos o caracteristicas

sicas particulares?:
ctiene algun tatuaje, aretes,

anillos, cadenas, ropa u otros

accesorios particulares?:

¢Pertenece o ha pertenecido a

algin grupo delincuencial?:
Identidad de género:
Calidad:

Nivel Académico:

Oficio:

Profesion:

Direccién de Correspondencia:

Complemento Direccién de
Correspondencia:

Pais de Correspondencia:
Departamento de
Correspondencia:

Municipio de Correspondencia:

Teléfono Celular:
Teléfono Fijo:
Correo Electrénico:

10-07-1998
COLOMBIA

FLAVIO
DAVID
MONTARNO
PRECIADO
COLOMBIA

28-12-1979
42
HOMBRE

CALLE 82 D 23 92 CUARTO PISO
VALLE GRANDE

COLOMBIA
VALLE DEL CAUCA

CALI
3235224045

Conoce el lugar en el que vivela -

victima (ciu
referencia, etc.):

ad, barrio, punto de

Conoce el lugar en el que trabaja -

la victima (Ciudad, Barrio,

Direccién, Nombre de la Empresa,

Punto de Referencia, etc.):

Conoce el lugar que frecuenta la -

victima (Ciudad, Barrio,

Direcciéon, Punto de Referencia,

etc.):
Otro medio de contacto:
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Informacion adicional: £

TESTIGOS

éSabe usted si hay testigos?: No
;Cuantas personas fueron testigo -
el hecho denunciado?:

¢De cuantos de estos testigos tiene-

informacién para aportarg:

RELACION ENTRE INTERVINIENTES

¢Existe o existi6 una relacién No
entre el indiciado y la victima?:

DATOS SOBRE LOS HECHOS

Se hace constar que el denunciante ha sido informado sobre: la obligacion legal que
tiene toda persona mayor de 18 afos de denunciar cualquier hecho que tenga
conocimiento y que las autoridades deban investigar de oficio; de la exoneracién del
deber de denunciar contra si mismo, contra su cén ge o compafiero permanente,
pariente en 4o0. Grado de consanguinidad, de afinidad o civil, o hech_os (iue haXa
conocido en el gjercicio de una actividad amparada por el secreto profesional; que la

presente denuncia se realiza bajo la %raveda de juramento y acerca de las sanciones
penales impuestas a quien incurra en

436 C.P).

Fecha de comisién de los hechos:
Hora:

Para delitos de accién
continuada:

Fecha inicial de comisién:
Hora:

Fecha final de comisién:
Hora:

Lugar de comisién de los hechos:

Departamento:
Municipio:
Localidad o Zona:
Barrio:
Direccion:
Latitud:

longitud:

¢Uso de armas?:

alsa denuncia. (Articulos 67 - 69 del C.PP y 435 -

20-10-2021
09:00:00

20-10-2021
09:00:00

VALLE DEL CAUCA
CALI/VALLE DEL CAUCA

Carrera 24F1 VALLE GRANDE
3.43523044962477
-76.47142369458898

NO

Pagina 4 de 8
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Uso de sustancias toxicas: NO

RELATO DE LOS HECHOS

¢QUE VIENE A DENUNCIAR?:
SE REC

IBE DENUNCL g R D DE VIOLENCIA IN
PENAL A\ POR EL DELITC

¢COMO LE PASO?:

SE PRESENTA LA SENORA AMPARO RODALLEGA SANTA CC. # 38461000, CON EL FIN
DE DNEUNCIAR 10§ SIGUIENTES HECHOS : VENGO A DENUNCIA A MI _EXPAREJA
PARDE DE UNA NINA DE 9 ANOS , CON EL CUAL ESTOY CASADA HACE SIETE ANOS Y
VIVIMOS JUNTOS OCHO ANOS , HACE UN ANO YO LE PEDI QUE SE FUERA DE LA
CASA DONDE COMPARTIAMOS JUNTOS Y EL SE SUBIO A VIVIR AL CUARTO PISO DE
LA MISMA EDIFICACION . Ml DENUNCIA ES PORQUE YO ME SEPARE DE EL POR QUE
SIEMPRE LLEGABA TARDE A LA
MENSAJES

QUE LE V1 E MADRUGADA Y CON EF\ECTPR(())%!E‘FELI-)%%}E} S\ \;%&{ LE{):
N EL CELULAR MUY CO) ) ON 1}
MUCHACHA YO LE RE N EL CELWU

| LAS LLEGADAS TARDES SINO QUE HABIA A NA

JEGA MUCHO BILLAR Y POR ESA FUE M1 SEPARACION , Y ENTONCES EL EMPEZO
ESDE EL MES DE OCTUBRE DE 2021 A DECIRME Y AMENAZARME QUE ME IBA A
JITAR A MI HIJA Y QUE ME IBA A DEJAR SIN NADA PORQUE ESA CASA EL PRIMER

LA QUE LA SAQUE POR CREDITO EN EL FOONDO NACIONAL DEL
AHORRO ESTA A M] NOMBRE , Y EL RESTO DE LA CASA , PARA EL SEGUNDO PISO
PUSE 15 MILLONES Y LOS OTROS PISOS FUE ENTRE LOS DOS QUE FUIMOS
CONSTRUYENDQ HASTA QUE QUEDO UN EDIFICIO DE C .
ALQUILADO EL TERCER PISO Y

TRAFAMILIAR ART 220 C

LA LANTERA Y ESO LO TUVO
IENE LLAVES DE LA R.Ia.'\ » NO PUEDO ASEGURAR
QUE FUE EL PORQUE YO NO LO VI Q

E FUE EL , A MI CARRO
ON LLANTA TRASERA Y SE ROBARON LA COPA DEL PERNO
DE SEGURIDAD DE LA LLANTA DE €

ABC del Delito

¢LA VICTIMA ACTUALMENTE CO

NVIVE CON EL (LA) DENUNCIADO(A)?
No
¢LA VICTIMA Y EL (LA) DENUNCIADO(A) TIENEN HIJOS EN COMUN?
Si

Pagina 5 de 8
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{CUANTOS Y DE QUE EDADES?
UNA NINA DE 9 ANOS
{QUE TIPO DE VIOLENCIA SE EJERCIO CONTRA LA VICTIMA?
Psicologica, Economica

<EN QUE CONSISTIA ESTA FORMA DE VIOLENCIA PSICOLOGICA? AY
EN QUE ME DICE QUE ME VA A DEJAR SIN NADA Y QUE ME VA A QUITAR A MI HIJ:
TODO LO QUE TENEMOS EN COMUN

<EN QUE CONSISTIA ESTA FORMA DE VIOLENCIA ECONOMICA?
EN QUE NO QUIERE APORTAR PARA LA NINA NADA

¢LA VICTIMA DEPENDE DEL (LA) DENUNCIADO(A) PARA CUBRIR SUS GASTOS
BASICOS? (ALIMENTACION, VIVIENDA, ENTRE OTROS).

No

{CUALES FUERON LAS POSIBLES CAUSAS DE LA AGRESION?

NINGUNA

¢QUE HA PASADO CON EL (LA) DENUNCIADO(A) DESPUES DE LOS HECHOS?
NADA

¢QUE CONSECUENCIAS HAN TRAIDO A LA VIDA DE LA VICTIMA LOS HECHOS
OCURRIDOS?

INTRANQUILIDAD

¢CONOCE DE SITUACIONES EN LAS QUE EL (LA) DENUNCIADO(A) SE HAYA
COMPORTADO DE MANERA SIMILAR CON OTRAS PERSONAS?

No

¢ITENE CONOCIMIENTO SI EXISTEN OTRAS DENUNCIAS INTERPUESTAS POR
OTRAS PERSONAS EN CONTRA DEL (LA) DENUNCIADO(A)?

No

¢EN EL PASADO SE HAN PRESENTADO HECHOS SIMILARES EN CONTRA DE 1A
VICTIMA POR PARTE DEL (LA) MISMO DENUNCIADO(A)?

No

¢IA VICTIMA HA RECIBIDO ATENCION MEDICA, PSICOLOGICA, SOCIAL U
OTRA, RELACIONADO CON ESTE HECHO?

No

(A LA VICTIMA SE LE HAN OTORGADO PREVIAMENTE MEDIDAS DE
PROTECCION?

No

¢TIENE LA VICTIMA ALGUN HIJO(A) QUE NO ES DE LOS DOS?

No

(LA VICTIMA HA ACUDIDO ANTE OTRAS AUTORIDADES POR TEMAS
RELACIONADOS CON SUS HIJOS(AS)?

No

¢LOS HIJOS(AS) DE LA VICTIMA HAN PRESENCIADO ALGUNAS DE ESTAS
AGRESIONES?

No

¢(ALGUNA DE LAS VICTIMAS ES MENOR DE EDAD?
No

¢LA VIOLENCIA OCURRIO EN OTRO PAiS?
Pagina 6 de 8
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No

INS ? ? T REOS
{CUENTA CON DOCUMENTOS COMO CARTAS, MI:NS E,S DF, T'EXTO, COR e
ELECTRONICOS, MENSAJES DE REDES SOCIALES QUE [’[‘,RMITAN CONOCER
LAS CIRCUNSTANCIAS NARRADAS Y QUE PUEDAN SER APORTADAS?

No

¢HECHOS DE VIOLENCIA BASADA EN GENERO?
Si

Informaciéon Adicional

'Il\"IENE ALGUNA EVIDENCIA QUE APORTAR A LA DENUNCIA:
NO

¢EN EL LUGAR DE LOS HECHOS O EN SUS ALREDEDORES EXISTEN CAMARAS
DE SEGURIDAD QUE HUBIERAN PODIDO GRABAR LOS HECHOS?:
No

¢DESEA AGREGAR ALGO MAS A SU DENUNCIA?:
ESO ES TODO POR EL MOMENTO

DOCUMENTOS

Se hace entrega al usuario de los siguientes documentos:

1. FORMATO REMISION A OTRAS INSTITUCIONES POR COMPETENCIA:
No

2. FORMATO SOLICITUD DE MEDIDA DE PROTECCION POLICIiA NACIONAL:
Si

3. FORMATO REMISION INSTITUTO NACIONAL DE MEDICINA LEGAL Y
CIENCIAS FORENSES:

Si

%‘AJ\I;&RI};‘ATO REMISION A OTRAS INSTITUCIONES- ICBF / COMISARIA DE

No

3. SE PUSO EN CONOCIMIENTO EL ACTA DE DERECHOS Y DEBERES DE LAS
VICTIMAS:

Si

Se informa al usuario quedpuede consultar su caso y conocer el despacho al
cual se asigné su noticia, de la siguiente manera:

a. Ingresar a la {)égina web www.fiscalia.gov.co en la siguiente ruta:
o Servicio al Ciudadano / Consultas / onsulte el estado de su denuncia
o Digite los 21 digitos de su denuncia (estan en la parte superior de la misma

frente a la casilla Caso Noticia) y luego ingrese los cédigos de validacion que
pide el sistema

o Presione BUSCAR para consultar la informacién

~ b. Comunicarse con el Centro de Contacto de la Fiscalia General de la Nacién,
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H FISCALIA
| GEWERAL DU LA NACION |
FISCALIA GENERAL DE LA NACION
FORMATO UNICO DE NOTICIA CRIMINAL
CONOCIMIENTO INICIAL
Fecha de Recepcion: 22-09-2022
Hora: 10:35:26
Departamento: Valle del Cauca
Municipio: CALI
NUMERO UNICO DE NOTICIA CRIMINAL
Caso Noticia: 760016099165202278002
Departamento: 76-Valle del Cauca
Municipio: 1-CALI
Entidad Receptora: 60-Fiscalia General de la Nacién
Unidad Receptora: 65-SALA DE RECEPCION DE DENUNCIAS - CALI
Ano: 2022
Consecutivo: 78002
TIPO DE NOTICIA
Tipo de Noticia: DENUNCIA
Delito Referente: INASISTENCIA ALIMENTARIA ART. 233 C.P. - PA.
Modo de operacién del delito: -
Grado del delito: NINGUNO
Ley de Aplicabilidad: Ley 906
AUTORIDADES
¢El usuario es remitido por una NO
Entidad?:
DATOS DEL DENUNCIANTE O QUERELLANTE
Tipo de Documento: CEDULA DE CIUDADANIA
Ntmero de Documento: 38461900
Fecha de Expedicién: 11-01-2000
Pais de Expedicion: COLOMBIA

Departamento de Expedicién; -
Ciudad de Expedicién: -
Primer Nombre: AMPARO
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FISCALIA

Segundo Nombre:

Primer Apellido;

Segundo Apellido:

Pais de Nacimiento:
Departamento de Nacimionto:
Municipio de Nacimiento:
Fecha de Nacimiento:

Edad:

Sexo:

Tiene alguna discapacidad:
Pertenece a alguna de las
poblaciones de especial
proteccion:

Tipo de Direccién:

Direccién de Correspondencia:
Complemento Direccién de
Correspondencia:

Pais de Correspondencia:
Departamento de
Correspondencia;

Municipio de Correspondencia:
Teléfono Celular:

Teléfono Fijo:

Correo Electrénico:

Por qué Medio Desea ser
Contactado:

Estimacion de los dafios y
perjuicios:

¢Tiene informacién sobre la(s)
victimas(s)?:

¢Cuantas personas fueron
victimas del delito?:

¢De cuantas de estas victimas

RODALLEGA
SANTA
COLOMBIA
CAUCA
MORALES
10-12-1981
40

MUJER

No

No

Residencia
CALLE 82 D 23 92 VALLE GRANDE
VALLE GRANDE

COLOMBIA
VALLE DEL CAUCA

CALI

Celular

VICTIMAS

tiene informacién para aportar?:

¢Tiene informacion sobre el o1
posible(s) indiciado(s)?:

INDICIADOS

os Si

(Cuéntas personas participaron 1

en la comision del delito?:
¢De cuéntas de estas personas

1

tiene informacién para aportar?;

DATOS DEL INDICIADO
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FISCALIA

LA NACION

Tipo de Documento:

Namero de Documento:

Fecha de Expedicion:

Pafs de Expedici6n:

Departamento de Expedicion:

Ciudad de Expedicién:

Primer Nombre:

Segundo Nombre:

Primer Apellido:

Segundo Apellido:

Pafs de Nacimiento:

Departamento de Nacimiento:

Municipio de Nacimiento:

Fecha de Nacimiento:

Edad:

Sexo:

Alias:

Tiene alguna discapacidad:

Pertenece a alguna de las

poblaciones de especial

proteccion;

Jtiene algan acento en

particular?:

ftienn rasgos o caracteristicas
isicas particulares?:

Jtiene algan tatuaje, aretes,
anillos, cadenas, ropa u otros
accesorios particulares?:
{Pertenece o ha pertenecido a
algun grupo delincuencial?:
Identidad de género:

Calldad:

Nivel Académico:

Oficio:

Profesion:

Direccién de Correspondencia:

Complemento Direccion de
Correspondencia;

Pais de Correspondencia:

Departamento de
Correspondencia:

Municipio de Correspondencia:

Teléfono Celular:
Teléfono Fijo:
Correo Electronico:

Conoce el lugar en el que vive la
victima (ciudad, barrio, punto de

referencia, etc.):

CEDULA DE CIUDADANIA
6134777

10-07-1998

COLOMBIA

FLAVIO
DAVID _
MONTARO
PRECIADO
COLOMBIA

28-12-1979
42
HOMBRE

CALLE 82 D 23 92 CUARTO PISO
VALLE GRANDE

COLOMBIA
VALLE DEL CAUCA

CALI
3235224045

Conoce el lugar en el que trabaja -

la victima (Ciudad, Barrio,

Direccién, Nombre de la Empresa,

Punto de Referencia, etc.):

Conoce ¢l lugar que frecuenta la

victima (Ciudad, Barrio,

Direccién, Punto de Referencia,
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ete.):
Otro medio de contacto:
Informacion adicional;

TESTIGOS

¢Sabe usted sl hay testigos?: No

éCuémas‘ personas fueron testigo -
¢l hecho denunclado?:

¢De cuantos do estos testigos tieno-

informacién para aportar?:

RELACION ENTRE INTERVINIENTES

¢Existe o existié una relacién No
entre el indiciado y la victima?:

DATOS SOBRE LOS HECHOS

Se hace constar que el denunclante ha sido Informado sobre: la obligacién legal que
tiene toda persona mayor de 18 afios de denunclar cualquier hecho que tenga
conocimiento y que las autoridades doban investigar de oficio; de la exoneracion del
deber de denunciar contra sf mismo, contra su con u{w 0 compafioro permanente,
pariente en 40, Grado de conganguinidad, de afinidad o civil, ¢ hechos que haya
conocido en el ejercicio de una aclividad amparada por el secroto profesional; que la
presente denuncia se realiza bajo la gravedad do {urumunm y acorca de las sanciones
ggr;a(l‘eg impuestas a quien incurra en Inlm: denuncia. (Articulos 67 - 69 del CEPy 435 -
H C.P).

Fecha de comigion de los hechos:  06-07-2022

Hora: 12:30:00

Para delitos de accién

continuada:

Fecha inicial de comision 06-07-2022

Hora: 12:30:00

Fecha final de comigion: .

Hora: .

Lugar de comigion de los hechos; -

Departamento; VALLE DEL CAUCA
Municipio: CALIVALLE DEL CAUCA
Jexalidad o Zona: .

Barrio. .

Direccion: Valle Grande, Carrora 23 82D, Ville Grande, Comuna

21, Cali, Vallo del Cauca, COL,
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FISCALIA
Latitud: 3.436960000000056
longitud: -76.47039999999998
¢Uso de armas?: NO
Uso de sustancias toxicas: NO

RELATO DE LOS HECHOS

¢QUE VIENE A DENUNCIAR?:
SE RECIBE DENUNCIA POR EL DELITO DE INASISTENCIA ALIMENTARIA

¢COMO LE PASO?:

SE PRESENTA LA SENORA AMPARO RODALLEGA SATA C.C. # 38.461.900 QUIEN
MANIFIESTA LO SIGUIENTE : VENGO A DNEUNCIAR AL SENOR FLAVIO DAVID
MONTANO PRECIADO C.C. # 6.134.777 RESIDENTE EN LA CALLE 82 D 23-92 4 PISO
VALLE GRANDE CELULAR 3235224045 , CON QUIEN ME ENCUENTRO SEP DA HACE
UN ANO Y REALIZAMOS AUDIENCIA DE CONCILIACION SOBRE CUSTODIA Y CUOTA
ALIMENTARIA EN LA COMISARIA DE DESEPEZ CALI 21, EL DIA 6 DE JULIO DE 2022 ,
A LAS 12.30 DEL MEDIO DIA , ALLI FLAVIO SE COMPROMETE A PASAR UNA CUOTA
ALIMENTARIA POR UN VALOR DE CIEN MIL PESOS SEMANALES Y ESTUDIO, SALUD,
RECREACION Y VESTUARIO SERIA LA MITAD CASA UNO , LO CUAL NO HA CUMPLIDO
, EL NO ESTA RESSPONDIENDO POR LA NINA , NI POR LAS COSAS DEL ESTUDIO
TODO ME HA TOCADO A MI SOLA , LA NINA CUMPLIO ANOS Y EL NO LE DIQ NADA
,ANTES ESE DIA DANO EL INTERNET Y NOS DEJO SIN INTERNET PARA DANAR LA
FIESTA DE LA NINA , AHORA ESTAMOS SIN INTERNET PARA LA NINA ESTUDIAR . EL
TIENE UNA BARBERIA ES PROPIETARIO Y TIENE DOS EMPLEADOS Y TIENE COMO
RESPONDER POR LA NINA SOLO QUE NO QUIERE_DARLE NADA . SOLICITO SU
COLABORACION PARA QUE EL RESPONDA POR LA NINA COMO DEBE DE SER Y QUE
NO SE META CONMIGO PARA NADA . SOLO QUE RESPONDA POR LA NINA Y RESPECTO
A LAS VISITAS QUE LE PUSO LA COMISARIA DE FAMILIA TAMPOCO LAS CUMPLE NO
SACA A LA NINA A NINGUNA PARTE NI LA VISITA SABIENDO QUE VIVE EN LA MISMA
CASA EN EL CUARTO PISO . ESO ES TODO LO QUE SOLICITO MI HIJA LLAMA HANNAH
MICHELLE MONTANO RODALLEGA NACIDA EL DIA 4 DE SEPTIEMBRE DE 2013 EN
CALI VALLE , 9 ANOS DE EDAD CURSA TERCERO DE PRIMARIA .

ABC del Delito

(,CUAL ES EL VINCULO O PARENTESCO DEL DENUNCIADO CON LA VICTIMA?
Padre
ADEMAS DE LA VICTIMA, ¢(EL DENUNCIADO TIENE MAS PERSONAS A CARGO?
0
gCUALES SON LOS GASTOS DE LA VICTIMA? (ALIMENTACION, VIVIENDA,

ALUD, VESTUARIO, TRANSPORTE, EDUCACION, RECREACION)
TODOS LOS ANTERIORES

¢EN CUANTO ESTIMA EL VALOR DE ESOS GASTO0S?
1200000

(ALGUNO DE ESTOS GASTOS HAN SIDO CUBIERTOS POR EL DENUNCIADO?
No

(SE HA PACTADO O ACORDADO UNA CUOTA ALIMENTARIA?
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Si

¢ANTE QUE ENTIDAD O AUTORIDAD ACORDO LA CUOTA ALIMENTARIA?
Centro de Conciliacién

{CUAL FUE EL MONTO ACORDADO?
100000

¢EL DENUNCIADO HA INCUMPLIDO LO ACORDADO?

No

EL DENUNCIADO ES:

trabajador independiente

NOMBRE O REFERENCIA DE LA EMPRESA O ENTIDAD DONDE TRABAJA EL

DENUNCIADO
CALI

INDIQUE LA DIRECCION
VALEL GRANDE

DEPARTAMENTO
VALIE DEL CAUCA

INDIQUE EL NUMERO DE TELEFONO
3235224045

¢EL DENUNCIADO TIENE BIENES?
Si

¢{INDIQUE CUALES?

LA CASA, [A PELUQUERIA

¢{EL DENUNCIADO TIENE ALGUNA SITUACION QUE LE IMPIDA CUMPLIR CON
IA PRESTACION ALIMENTARIA? EJ: CO\'DICIO\’ DE DISCAPACIDAD,
PRIVACION DE LA LIBERTAD, ADICCION, ENTRE OTRA

No

{SABE SI EL. DENUNCIADO TIENE OTRAS OBLIGACIONES?
No

(HECHOS DE VIOLENCIA BASADA EN GENERO?

No

Informacion Adicional

TIENE ALGUNA EVIDENCIA QUE APORTAR A LA DENUNCIA:
No

(EN EL LUGAR DE LOS HECHOS O EN SUS ALREDEDORES EXISTEN CAMARAS
DE SEGURIDAD QUE HUBIERAN PODIDO GRABAR LOS HECHOS?:

No

¢DESEA AGREGAR ALGO MAS A SU DENUNCIA?:
ESO ES TODO POR EL MOMENTO
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FISCALIA

DOCUMENTOS

Se hace entrega al usuario de los sigulentes documentos:

1. FORMATO REMISION A OTRAS INSTITUCIONES POR COMPETENCIA:
No

2. FORMATO SOLICITUD DE MEDIDA DE PROTECCION POLICIA NACIONAL:
No

3. FORMATO REMISION INSTITUTO NACIONAL DE MEDICINA LEGAL Y
CIENCIAS FORENSES:

No

4. FORMATO REMISION A OTRAS INSTITUCIONES- ICBF / COMISARIA DE
FAMILIA:

No

5. SE PUSO EN CONOCIMIENTO EL ACTA DE DERECHOS Y DEBERES DE LAS
VICTIMAS:

Si

Se informa al usuario que puede consultar su caso y conocer el despacho al
cual se asigné su noticia, de la siguiente manera:

a. Ingresar a la padgina web www.fiscalia.gov.co en la siguiente ruta:
o Servicio al Ciudadano / Consultas / Consulte el estado de su denuncia
o Digite los 21 digitos de su denuncia (estan en la parte superior de la misma
frente a la casilla Caso Noticia) y luego ingrese los cédigos de validacién que
pide el sistema
o Presione BUSCAR para consultar la informacién
b. Comunicarse con el Centro de Contacto de la Fiscalia General de la Nacién,
marcando desde su celular al 122 ola linea gratuita 018000919748.

Fiscalia General de la Nacién
gﬁll:? DE RECEPCION DE DENUNCIAS - CALI

FISCALIA
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1 y
: CONTRATO DE COMPRAVENTA VEHICULOS
. . SRay e ]
. Conste por medio del prasents documento, Gus antre fos suscritas 3 saber |
5| VENDEDOR: e yynes Milene, voowoez pocecro
6
7| comPraoR: Ampaw Bedollene
(]
9| Ambos mayores do edad hemos celebrada el presents CONTRATO DE COMPRAVENTA rer, 45 o 55 5 5 arise.
10| Clausulas: PRIMERA EL VENDEDOR da en VENTA REAL Y MATERIAL AL COMPRADOR ur 12z, 7 22 1.
11| propiedad distinguida con las siguientss CARACTERISTICAS:
12 PLACAS Mo. B || 346 CLASE: Comnuneles  WARCA C ey led
13| UNEA: LUV 1§Q  MODELO: 1066 TIPO:
14| COLOR(ES): P\l NiGuel MOTOR: (6,430
15| CHASIS No. {S‘l‘a.l&él 30 SERIE: 126246230
16| CAPACIDAD: SERVICIO: 5 blvcc.
17| MATRICULADO EN:  20ac\ s ©.C. EMPRESA:
18| MANIFIESTO DE ADUANA No.
19| TARJETA DE PROPIEDAD No. \ 002N G“’%ﬁ NOMEBRE DE: .
20| SEGURO OBLIGATORIO No. CIA. ASEGURADORA: YENC. f
21| REVICION TECNO MECANICA: EMPRESA: FECHA: i
22| SEGUNDA: EL PRECIO de esta venta ha sido acordado por 12 suma de ( <{: VOO o, |
23\jeirty Aer, mllones de Deron == Vaior gue |
24| EL COMPRADOR Pagard AL VENDEDOR en la siguiente forma. Hoy a 13 firma dz estz CONTBATO 3 ezt 224 22
25 ( ) |
26| representado en:
27
28
29| Y el saldo a cargo del COMPRADOR por la suma de ( J
30 En 12 siguiente forma:
31
32
33
34
35| Como cancelacién total del vehiculo material del PRESENTE CONTRATO, TERCERA: EL VENDEDOR se
36| compromete hacer entrega del vehiculo a paz y salvo POR TODO CONCEPTO coma: Embargos, multas, expedien &3,
371 partes, Impuestos, reservas de dominio y en fin, Libre de todo gravamen que pudiese resutar a cargo de of gue
38| impidiese ol libre mercado hasta 4 Alovy| WL ydeesta fecha en adelante corre por cuenta y r.esge DEL
39 COMPRADOR ya que este recibe el vehiculo a entera satistaccién en el estado y sitlo en qus se encuentra previa
40| revisién efoctuada por tratarse do un vehiculo usado Y 86 hace cargo a partir de Ia fecha de recibido & automator de
41| cualquier daflo o averia que se presente en el mismo. CUARTA: EL VENDEDOR: 8¢ compromete a entregar I3
42| documentaclén para el traspaso del vehiculo a nombre del comprador o a quien este designe en un terming de
43 a partir de la _locha de este DOCUMENTO, QUINTA: EL VENDEDOR s reserva af derscho de
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45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
6
57
58
59
€0
61
62
63

65
66
67
€3
69
701
71
72
73
74
75
76
77
78
79
&0

[ dominio del vehiculo hasta el momento que se cancele en su totalidad el saldo i';t_up_ukadg de acuerdo conlas ]
disposiciones del articulo 952 del codigo de comercio SEXTA: L05~C(')_NT‘F1AT.A!TES de C’J"'O" 80%"”1 ’!la” una
clausula Penal por valor de (§ ) s -
para el que implica en todo o en pane o__ep~ _"’J‘J}‘I‘_”_ ‘1’{_’3’5 dauw!a ,
estipuladas en el presente DOCUMENTO: SEPTIMA: Los gastos ocasionadosp_ari Ia legalizacién de _"fﬂ‘{j‘f““"" g
con motivo de esta COMPRAVENTA seran cubiertos asi: it O
Leido y aprobado por las partes por y ante testigos habiles firmamos en o B AT e W e
Alos 19 — dias delmesde A pv( ( delafio 20272 i
CLAUSULAS ADICIONALES: W=k
A ——

VENDEDOR comPrADOR Hrpac)  Wedallea
\lmam P( lCno I\Ia'ruacz. A. J

J AR
CC.No.34584. 448 Cal: CC.No. DYulo 0O el
oir: Colle, 26 A 1. 44 A 40 Dir 1S s D™ 123- 10
Tel: 484672 8Y A1212d 6335 AL
Cel: 3158136612 Cel: _H1424% \(3 \ AR
TESTIGO TESTIGO o
C.C. Mo, ¢.C. No. 5

IMPRONTAS CHASIS O SERIAL IMPRONTAS MOTOR O SERIE

R Ae R el 4
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DECLARACION EXTRAJUICIO
Martes 16 de Agosto de 2022

. ——————— o

OMBRE: CLODOMIRO RODALLEGA.
IDENTIFICACION: C.C 4.717.553 de Morales.
NDOMBRE: AMPARO RODALLEGA SANTA.

I[%EﬁBHQAGION: C.C 38.461.900 de Cali.

ESTARO:€CIVily: Casada. |

DIRECCION DOMICILIO: Calle 82D #23 — 92 / Barrio, Valle Grande, Cali.
TELEFONO: Cel: 312 2346335.

OBJETO DE LA DECLARACION: Servir como prueba para ser presentada ante un juez
de familia, para iniciar proceso contencioso de liquidacién de la sociedad conyugal.

JURAMENTO: Bajo juramento, con los alcances que otorga la Ley a este tipo de
declaraciones, ofrezco decir la verdad en lo que expondré a continuacion:

NATURALEZA DE LA DECLARACION:

Declaro yo, AMPARO RODALLEGA SANTA, identificada con la cédula de ciudadania
No.38.461.900 expedida en Cali, que mi padre el Sr CLODOMIRO RODALLEGA, con
cédula No. 4.717.553 de Morales, realizé un cambio de un lote de terreno de su propiedad
por un campero. Posteriormente mi padre desea comprar una camioneta en la que el aporta
el 79% del valor equivalente a $17.670.000 Mcte, y yo aporto el 21% del valor
equivalente a $4.330.000 Mcte, en compaiiia compramos por un valor total de
$22.000.000 Mcte una camioneta marca LUV, modelo 1996, placa BHK346.

Yo recibi el dinero, y le firme a mi padre UNA LETRA DE CAMBIO por un valor
de $17.670.000 Mcte, como garantia de que yo me hago responsable de la inversion
que él realizé en la camioneta.

Yo, CLODOMIRO RODALLEGA, con de identificacién No. 4,717.553 de Morales,
declaro de que en mi poder tengo una letra de cambio por un valor de $ 17.670.000 Mcte,
la cual presentare como acreedor en el proceso de disolucién de la sociedad conyugal.

LECTURA, OTORGAMIENTO Y AUTORIZACION DEL ACTA. Leida esta acta por
Jos declarantes, la encontraron correcta y de acuerdo a sus manifestaciones, la aprobaron
y en consecuencia la firman ante mi, y conmigo el Notario que autorizd este acto notarial,
y certifico que los declarantes son personas hébiles para declarar en proceso y fuera de €l.
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RMUNICIFIO DE SANTAGO DE CALI
FUNDACION [DUCATIVA SANTA 1SAREL DE HUNG A 00 204 801 ¢
INSTIUCION EDUCATIVA OFICIALLLAHO VERDE

SEQE NARING

(¥ yooE 3o b € L g Y K RS YRR SIS LY SN AL S W RS
o T e PR TN TY DU AP ACT I V9K R s i Py aldd

RS LR b A U I S SR TR e T R

sl o i AL

Sy mep el i

su excelente desempefio académicoen 8 Op
* primer periodo del afio lectivo 2022 .«
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MENCION

I. E. LLANO VERDE - NARINO

Rl A
GRUPO EDUCATE COLOMBIA
con gran gusto otorgan

Reconocimiento de Honor a:

MONTANO RODALLEGA HANNAH MICHELLE

Por su responsabilidad y desempefio académico al obtener uno de
los mejores promedios en la evaluacion aplicada por la comparifa.

PRUEBA GAMMA GRADO 3°-22
Curso: 3° TRES - A
Fecha de realizacion de la prueba: 08-agosto-2022

VV

u Director Pedagdgico Educate Colombia

n,

5 o
T1 - Institucion Educativa Uncial LLANU VERDE - Sede Nann
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Institucion Educativa Oficial LLANO VERDE - Sede Narifio

S=de-tSano Verde - Narifio Jornada: Mafiana
Estudiante: Montafio Rodallega Hannah Michelle Grupo: Tercero 1
Dﬂ’ Grupo Chudla Ximena Collazos Becerra Periodo: 1 - 2022
: T INFORME DE EVALUACION DEL PROCESO FORMATVO - .~ . =
CIENCIAS NATURALES Y Enucunéu AMBIENTAL IHS: B 4.2 -Alto

Docent= de Asignatura: Claudia Ximena Collazos Becerra

« Enlaza de manera coherents su conocimiento cientlfico para relacionar las caracterfsticas de los seres vivos: fauna y flora de su entomo
con las adaptaciones de cada uno de ellos y su relacidn con el medio, se apoya en dichos aprendizajes para solucionar una tarea de
products, clasifica los residuos sdlidos que genera en el aula de clase y los deposita en los puntos ecolégicos destinados para elfo, dialoga
con sus compafieros de grupo para resolver una tarea asignada.

CIENCIAS SOCIALES, GEOGRAFIA, HISTORIA, CONSTITUCION POLITICA Y IHS: § 43 - Alto
DEMOCRACIA ¥ ;

Docents de Asignatura: Claudia Ximena Collazos Becerra :

- Indaga acerca de las principales caracteristicas de! refieve colombiano, ubicando los principales accidentes geograficos mencionando los

punics cardinales. 8 z - &
ETICA CIUDADANA Y CULTURA DE PAZ BV LA e P IHS: 1 6.0 - Superior
- Docentz de Asignatura: Claudia Ximena Collazos Bacem gl e R,

* identifica sus valores y actitudes como persona, “reconoce su historia personal Yy fammar asl como los rasgos de personalidad que lo
hacen diferents de los demas, superando’ sus dificuttades y mostrando actitudes que permnen 'valorar sus fortalezas y mejorar sus
dabilidades. .

EDUCACION ARTISTICA Y CULTURAL ey i © . IHS:1 45-Alo
Docents de Asignatura: Luis Alberto Grijalba Molina. .. . . .ceoet 0000 momns
* Realfiza obras artisticas aplicando técnicas con papel. RS- sy

EDUCACION FISICA, RECREACION YDEPORTES - | .~ S S, e 44-Alto

Docente ds Asignatura: Juan Manuel Lopez Rojas -~
= Bjecuto comectaments las mpaqdada ﬁsms cond:uonales y del mmi baioncesto re!acvonandom asertivamente con mis compafieros

EDUCACION RELIGIOSA Y ESPIRITUALIDAD TRE IR s HS: 1 4.9 - Superior
Docet&daAsagnahna.CthXimmCoﬂmsBoum"w_, s
« Fomento acciones que permiten cuidar y fortalecer Ias relaaones con otms contnbuyendo as! a construir una sociedad en paz y rechazo

los acios que atentan contra la amistad. My

LENGUA CASTELLANA X
Docente de Asignatura: Claudia Ximena Collazos Becem :
- Conoca la definicién, caracteristicas del taxto narrativo como: cuento, fﬁbula rnltoy leyenda, redacta escritos textuales atendiendo
aspecios de género, nGmero, articulo, adjetivo y sustantivo. analiza la diferencia de silabas, la funcién gramatical de los verbos, maneja las
reglas orfogréficas e infiere la informacién de los medios de comunicacién dentro de un contexto cotidiano.

IDIOMA EXTRANJERO: INGLES : _ IHS: 3 4.3-Alto
Docertte de Asignatura: Heberth Andres Clavijo Ospina B

« Retonoce cuando fe hablan en Inglés y reacciona de manera verbal y no verbal, entiende cuando le saludan y desplden identifica
paiabras relacionadas entre si sobre temas que son familiares

MATEMATICAS S ' IHS: § | 4.6 - Superior
Docents de Asignatura: Claudia Ximena Collazos Becerra .

» Resuelve situaciones aplicando propiedades de los nimeros naturales hasta de sais cifras; los lee, escribe y ubica correctamente de
acuerdo a su posicién en la solucién de operaciones aditivas combinadas. Compone cantidades numéricas romanas. Construye poligonos
segln caracieristicas, estableciendo criterios de congruencia y semejanza empelando unidades de medida pelﬁnentes Construye y
responds preguntas a partir de a informacién presentada en un diagrama de barras. Reconoce y describe patrones de variacién segun el

IHS: 5 4.0 - Alto

TECNOLOGIA, INFORMATICA, INNOVACION Y DESARROLLO - b IHS: 1 4.8 - Superior
Docents de Asignatura: Claudia Ximena Collazos Becerra

« Conoce y uftiliza correctaments los diferentes dispositivos de entrada, salida y mixta, para la comunicacién con la computadora, al igual
que la identificacién y funcionamiento de los diferentes medios de almacenamiento interno y extemnos para el procesamiento digital de la

. i

ZET! - Institucién Educativa Oficfal LLANO VERDE - Sade Narifio ' oy .'Mayo 12 de 2022 - Péglna 1

i frin
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Instituei6n Educativa Oficial LLANO VERDE - Sede Narifio RN
Cede: Llano Verde - Narifio Jornada: Mahana m
tstudante Montafio Rodallega Hannah Michelle Grupo: Tercero 1 W"
Dv. Grupo Claudia Ximena Collazos Becerra Pariodo: 2 - 2022

MFORME DE EVALUACION DEL PROCESO FORMATIVO

CIENCIAS HATURALES Y EDUCACION AMBIENTAL MHS: 8 4.7 - Superior
[rrawin gs hagraturs Claudia Ximena Collazos Becerra
* hphea las coroatencas adourdas pars resobser de lorra excelernte la tarea de producto, para explicar variedad de egreicics
BB N 108 TeOFOS Natraes, B necesriaces 06 I8 Seres vives seqin el equilibrio natural y cuida su entorns ratural, participa
actwarrerie e iz carnpalan 0 recicizs, (Udado d8l armbiente escolar, 08 recursos naturales y muesira con evidencias sus logros de

tuiads wor ol uss Oal agua en ol coiego v e hogar,

CIENCIAS SOCIALES, GEOGRAFIA, HISTORIA, CONSTITUCION POLITICA Y P 4.8 - Superior
DEMOCRACIA )
Darerie ds Asigraturs Claudia Ximena Collazos Becerra
* Express medarts retreseciaciores aristicas, la Imporianca de respetar las normas y reconocer los derechos y deteres en pro ce 2
SHTE LLOIETCIR BN LLATIMGal

ETICA CIUDADAMA Y CULTURA DE PAZ IHS: 1 4.2 - Superior
Urmrts 05 Asgratirs Claudia Ximena Collazos Becerra
» Corgrercia y recorers el valkr da \ener ura famiia, la impontancia de afianzar valores en la casa y manifiesta actitudes ce gratitud por su
tamdia recrrenasrvin en &2 B Lase G su rezizactn personal.

EDUCACKON ARTISTICA Y CULTURAL IHS: 1 4.6 - Superior
Drrmrts oo bsyratiors Degana Marcela Jaramillo Millan
« Progsre, Gas’s y res vinzs artisticas errglesndo el purto y b linea como medio de expresidn y los colores calides y frios.

EDUCACION FISICA, RECREACION Y DEPORTES HS: 2 42.Alto
Lrrzrte 08 baryaisz Jusn Manuel Lopez Rojas
o« Cormprerdss wrreiaments v briurmetios propen del minkatietismo y el mini-fitbol sala, y me relaciono asertivamente con mis
wrrealers Ceuis b veluziisd,

EDUCACYON RELIGIOBA Y EZPIRITUALIDAD IHS: 1 4.7 - Superior

Urrserts 63 Pavyatnz Claudia Ximens Collazos Becerra _

o Dren 't ohress WA rrardarmieion 62 14 oy 6 dos, son una eontribucién para la construecién de una adecuada convivencia en

et f yars Yasess s arestzd.
LENGUA CAZTELLANA I IHS: 5 4.4 -Alto

Urnsrtn 6 banyatny Claudia Kimena Collazos Becerra

o Eictrrs vonlurer et 08 (arars alarimds Vizards as palabras antbnimas y

i f Slerereis b es b O Yert ML, Marep correctaments la acentuacién en las pala

Yo fies 2 Y aibn C8l it e,

VMM EXTRANIERD, MOLES R IHS: 3 4.4-Alto
Corsris in bavpatiry. Waberth Andres Clavijo Ospina _ "
vﬁ'Mathwﬂﬂdawaerhuﬂmwdwobwunndoummnmﬁmnm.gesmyumbm VOZ. reconoce que
Py S YIS B (I U LATRH L) 60 WA, uAtEasnds secusreias relacionadas con habitos y rutinas.

wATEMATCAS T IHS: 5 44-Alto
Crrnrts dn pangitins Caudis Siemana Collazis Becerrs . .
o Faalizt) SRS HAIA B [ O BOVIARS (8 SUmancos Igusias, mulliphcaciones hasta por tres cifras, aplico las pfopmdad:’ :lo la
va st fis A, oA WA YA B8 B BRIAAS, dasificn s pAedios segln sus caracteristicas, hago operaciones para ha _
ph s ff B 11558 8\ G, whsrgrstts kn Gagramas ds brtol, conozeo la posibilidad de que ocurra un evento, y uso expresiones

sinénimas que dan cuenta del sentido global de un texto, lee
bras e interpreta la informacién

Cnha s Y PR BT B S LA B
TECNOALIA, MFORMATIEA, DINOVACIKON Y DESARROLLO HS: 1
L rdsy (o pangatiirn. Claudis Limwna Collazos Bocarrs ‘
e e mmdmﬂaﬂbnom}adommlbnwbbqunmtchk,uwzammdas

o Capirms, FOIB f RGOS P oS Ch LAtta ot ‘
Ly, este AU O S LA O LAY BB AT (ckseton, escenarios, disfraces, fondos, controles ,movimiento, sensores, eventos

4.6 - Superior

| v, Y n P97 77 2l Ll ket

- s a  mas 2 mann Bldodes d
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EXTRACTO AHORRO VOLUNTARIO

ol o 2l FLAVC DAVD WONTASC PRECIADC
Decumesr ST ETNMTTT
.DeecciE: OLED IR
-Pesgeeoceds | &0

RESUMEN DE LA CUENTA |
Nime Coer sarTeT | Crécito Vigents con of FNA: NO
S o=y o i - oz
Esec o Soeerr ACTHNA | Mimero de Consigracicnes Realizadas: 17 .
S ST a7 | Total e Retives: a.e i
aeresas Casoooe oo -l o | Benaficies Tribwtarics AFC: NO |
e e —  Fecta (o Cora: 0ce202 |
e d— — S = o ol % | Valor Contrate: 3.500.000.00 1
Ferodcies S Arrs Ve | Tipe Ce Cuenta AVC: | AVC i

DETALLE DE LA CUENTA |
Fecha Tramsaccién © Fechn Page | Cescrizeidn f Criditcs | Débitos | Saido |
s ey !loaczcor s rreresss 2821200! coo! 5.307.657 00|
e g / | lougscer 4 rrerssss 2808200/ coc} §23143500)
Ealrs o] i Cloiczoer 28 rrersses __2585300| 000! $.255 403 00 |
palerr g ! _loicacer e risrssas i _2582500! goo! S22945000!
g ary) i _loscacor 2 rrarssas f __256c4.00 goc! $203 82500/
e ! _louczcer 45 riersas i 2435300 000! ST s2rce!
o el | ZECes Ze mezices ! 300.20¢C 00 Qoo 5.133.574 00
2T ! _sces 98 mweauwres 300000 00 | 0.00 485357400
b g i _IodcEecnr 24 rharsses 19 837 00! 0,00 453357400
s gl ' 2T 28 ey 300.000 00 | 0.00 453383700
2T ; _zmcra T memscs 300 000,00 | 0,00 4.23383700

wm,cmarmuhummmmumamuumemmumm, x

E Fore Seecoral 09 ANam 1€ mars suma sgura o Tar s Aders Weilrare Corradugl Por 8f mane(o, la administracién, ransaccicnes y
STV BXIDEUN # UTO.Or

Ests procucts cuenta con seguro de dapdsitos.

; . Luls MUTEArD Uitir'z Ganzainz come grincipal y o doctor Josd Federico Ustdriz Gonzalez
ST BpEE & 3 Ged 110 Mo ¥ 51 Ciiorg 220 £gtce Oty teisfore 8108181 o 2102134, corrso elsctrénico
DT r o WS

Punts e Kumconr gl - Lamsiontencs Sattne Feci ok Partal walx worw, fna gowco

Zale 2% S5 7T Fonrie bownti, bogas -Cuicme Lo S 1) - 83 Pusnne Amende, Bogend - Cokumbie Facaboai wwwfacesocicom, FNACclombia
i & Wartes o £ w2 S, Wt -5 300 270

Siaatn e W g 3 AN 3 e Sramattae 3¢ 001 52 M0

Lnea te eqaitzecidm IV 00 1] 1342
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Nombre del afillado; FLAVIO DAVID MONTANO PRECIADO .

Documento: CC 8AMTIT

Direccidn:  CL 820 w2302

Puntaja de crédito: | 400

DETALLE DE LA CUENTA
Fecha Transacclén | Fecha Pago Descripclén Créditos Débitos Saldo

26201/2021 pagos de reonudos 300.000,00 0,00 3.033.687,.00

31/12/2020 liquidacion de Iintarosas 15,140,00 0,00 3.633.087,00

20/12/2020 pagos de recaudos 300,000,00 0,00 3818.541,.00

28/11/2020 pagos de recaudos 300.000,00 0,00 3.318.541.00

28/10/2020 pagos de recaudos 300.000,00 0,00 3.018.541.00

30/09/2020 liquidaclon de Intereses 10.808,00 0,00 2.718.541,00

25/09/2020 pagos de recaudos 300.000,00 0,00 2.707.733,00
25082020 pagos de recaudos 300.000,00 0,00 2.407.733,00
22/07/2020 pagos de recaudos 300.000,00 000 2.107.733.00
30/06/2020 liquidaclon de Intereses 6.096,00 0,00 1.807.733.00
| 25/06/2020 pagos de recaudos 300.000,00 0,00 1.801.637,00
1 0106/2020 pagos de recaudos 300.000,00 0,00 1.501.637,00
20/04/2020 pagos de recaudos 300.000,00 0,00 1.201.637,00
31/03/2020 liquidacion de intereses 1.637.,00 0,00 ©01.837,00
30/03/2020 pagos de recaudos 300.000,00 0,00 £00.000,00
2702/2020 pagos de recaudos 300.,000,00 0.00 £00.000,00
27/01/2020 pagos de recaudos 300.000,00 0,00 300.000,00 |

Sefior Afillado, el reconocimlento dé Intereses sa liquida de acuerdo con las candiciones de cumplimlento previstas en el contrato,

E! Fondo Nacional del Ahorro no cobra suma alguna al titular del Ahorro Voluntarlo Contractual por el manejo, la administracion, transacciones y
serviclos asociados al producto.

Este producto cuenta con seguro de depésitos.

En caso de encontrar Inconsistenclas en la Informacién que contiene este extracto, favor comunicaria a nuestro REVISOR FISCAL Amézquita &
CIA SA. en la CL 37 No. 24 - 28 en la cludad de Bogota, al correo electronico revisoriafiscal@fna.gov.co y/o al cddigo postal 111131 cala
DEFENSORIA DEL CLIENTE ejercida por el doctor, Luls Humberto Ustariz Gonzélez como principal y el doctor José Federico Ustariz Gonzalez

como suplente, en la carrera 111A No. 95 -51 Oficina 203, Edlficlo Oficlty, teléfono 6108161 o 6108184, correo electrénico
defensoriafna@ustarizabogados.com

Punto de Atenclén Principsl - Correspondencia Sede Principal Portal web: www. fna.gov.co
Calle 12 No.65 - 11 Puente Aranda, Bogots - Colombla Cra, 65 No. 11 - 83 Puente Aranda, Bogotd - Colombla Facebooki www.facebook.com/FNAColombia
Lunes 8 viernes de B:00 am. & 500 p.m. Télefono: (+571) 307 7070 Twitter: @FNAahormo
Sibado de 900 a.m. s 100 p.m. " Linea Gratulta: 01 8000 52 7070 Notificaclones Judiclales:
Linea de legalizacidn: 01 0000 12 3362 notificacionesjudiclales@fmagovco

2 X
v
. La vivienda y el agua U ediaieendn
4,  son de todos N irtoy

Powered by @ CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

51

gt

A B T

o O

Powered by CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

52

Camara da Comerclon de Call
&:’.I&?.%. . CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERAONA NATURAI
Call Facha sxpedicldn: 2011072022 07 44 1A pm

Raoiba No, R723044, Valonr 83,200

CODTAO DR VRAIFICACTAN) Oa22ryande
Verifique o) contenida y confiabilidad de eate cevtifloadn, Ingresande & www, 6ee, oryg, 6o
Yy digite ol respective cadigo, pava que vianallee la twagen generada al womanto de sy
axpadicidn, la verificacian se puade vealisay da maneva Lllwltada, dusants &0 dias
calandavio, contadoa a pavtiy da la fecha da an awpadiolén,

RECURSOS CONTRA LOS AQTOS DE INSCRIPCION

Da confarmidad con lo establecido en el Codigo de Procadimlento Adwintatvative y de lo
Conteanciosd Adminiatrativo y la Lay 962 da 2008, Yoa aotoa adwlnlatvatlves de raglatsyg,
quadan en firme dentyo de loa dias (10) diaa habilea alguientes a la facha e
inscripeion, siempre que no sean objeto da veourasns, Pava eatoa sfeclos, sa Informa qus
para la Tamara de Comarcio da Cali, loa adbadoa NO son dian hahiles,

Una vaz intarpuasatoa loa raouraoa, loa aotoa adminlstvativoa vecwividoa qusdan sn
efecte auspensivo, hasta tanto loa wiswos sean vaaueltos, confoyme lo pyevée el aitionle
73 del Cadigo de Procedimiento Adminiatvative y de loa Contencloso Adminiatiative,

A la facha y hora de expadiclén de eate certifica, NO as anouantva en Lidmite ningin
racurso.

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

A nombre de la persona natural figura(n) matriculado(a) en la CAmara de Comaroto de
cali el(los) siguiente(s) establecimiento(s) de comarvolo)

Nombre: PELUQUERIA Y RARBERIA KOBH = D
Matricula No,: 840321=2

Fecha de matxicula: 21 de marzo da 2012

Oltimo afio renovado: 2022

Direccién: CALLE R2A # 23=130

Municipio: Cali = Valle

SI DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DR 103 ANTERIORES EATADLECIMIENTOS DE COMERCIO ©
DE AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA JURIDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEWERA
SOLICITAR EL CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL WEAPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS RATABLRCIMIUNTOH DR COMERCIO QUE TIENR

MATRICULADOS EL COMERCIANTE EN OTRAS CAMARAH DF COMERCTO DRL PALH, PODRA CONBULTARLA EN
WWW. RUES , ORG, CO,

Phdmdmer N Ha &
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- Camara de Comercic ce Cail
e W .  CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL
Cali Fecha expedicidn: 261102022 0744 1Spm

Recibo No. 8723844, Valor: $3.20C

L. CODIGO DE VERIFICACION: 0822LJG345
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, imgresando a www.

‘L3 coC.92g.C0
Yy digite Fl respectiyo cédigo, para que visvalice la imagez gensrada al momentc de =3
expedicién. La verificacién se puede realizar de manera ilimitada, duranmts £J dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicile.

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - Cliu

Actividad principal Cédigo CIIU: 9%6€02
Descripcién de la actividad econdémica reportada en el Formularic del Registoc Tzics

Empresarial y Social -RUES-: PELUQUERIA Y QTROS TRATAMIENTQS D= BELLEIAX

INFORMACION FINANCIERA

El comerciante matriculado reportd la siguiente informaciém financiers,
corresponde a la Gltima informacién reportada em la matricula mex

caxtil, asi:

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Activo corriente: $2,500,000
Activo no corriente: $0
Activo total: $2,500,000

Pasivo corriente: $0

Pasivo no corriente: $0

Pasivo total: $0

Patrimonio neto: $2,500,000
Pasivo mis patrimonio: $2,500,000

ESTADO DE RESULTADOS

Ingresos actividad ordinaria: $12,600,000 .
Otros ingresos: $0 ‘

Costo de ventas: $0

. Gastos operacionales: $0

Otros gastos: $0

Gastos por ‘impuestos: 50

Utilidad operacional: $12,600,000

Resultado del periodo: $12,600,000

Ohevinus 2 A~ €
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Camara de Comercio da Cali
m« . CERTIFICADO DE MATRIGULA DE PERSONA NATURAL
Call Fecha expedicion: 26/10/2022 07:44.15 pm

Recibo No. 8723844, Valor: $3.200

. CODIGO DE VERIFICACION: 0022LJG249
\o:ltt§ue el contenido y confiabilidad de este certifi
Yy digite el respectivo cddigo, para

cado, ingresando a www.ccc.org.co
expedicidn,

que visualice la imagen generada al memento de su
La verificacién se puede realizar de manera ilimitada, dorante 60 dias

calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

EL PRIMER JUEVES RARIL DE DICIEMBRE DE ESTE ARO SE ELEGIRA LA JUNTA DIRECTIVA DE LA

CAMARA DE COMERCIO DE CALI. 1A INSCRIPCION DE LISTAS DE CANDIDATOS UEBE HACERSE
DU&ANTE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE. PARA INFORMACION DETALLADA PCCRA
COMUNICARSE AL TELEFONO 8861300 O DIRIGIRSE A LA SEDE PRINCIPAL, A LAS SEDES
AUTORIZADAS PARA ESTE EFECTO, O A TRAVES DE LA PAGINA WEB WWW.CCC.ORG.CO.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGI I
STRO MERCANTIL, LA
CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA: ]

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Nombre: FLAVIO DAVID MONTARO PRECIADO
Identificacién: C.C.:6134777
Ric:

6134777 - 1

Domiciliec principal: Cali - Valle

MATRICULA

Matricula No.:

840320-1
Fecha de matricula en esta Cimara:

21 de marzo de 2012

Cltime afio rencvado: 2022
Fecha de renovacién: 02 de junio de 2022
Grepo NKIIF: Grupo 3

UBICACION
Direcciébn del domicilio principal: CALLE 82 D # 23-92
Municipio: Cali - Valle
Correo electrébnico: fdmpl279@hotmail. com
Teléfono camercial 1: 6023716178
Teléfono comercial 2: 3235224045
Teléforo comercial 3: 3116148570

Direccién para notificacién judicial: CALLE 82 D # 23-92

Municipio: Cali = Valle

Correo electrénico de notificacién: fdmpl1279@hotmail, com
Teléfono para notificacién 1: 6023716178

Teléfono para notificacién 2: - 3235224045

Teléfono para notificacién 3: 3116148570

La persona natural FLAVIO DAVID MONTARO PRECIADO SI autorizé recibir notificaciones
personales a través de correo electrénico, de conformidad con lo establecido en los

articules 291 del Cbédigo General del Proceso y 67 del Cdédigo de Procedimiegto
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.

Pdnima 1 da &
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Camara de Comercio de Cali
g:m:;::lg.do CERTIFICADO DE MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
Call Fecha expedicin: 26/10/2022 07.44:15 pm

Recibo No. 8723844, valor: $3,200

CODIGO DE VERIFICACION: 00220BDF80
Verifique el contenido y confiablilidad de este certificado, ingresando a WWW,CCC.0rg.CO
y digite el respectivo cbdigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicién, La verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

PROPIETARIO(S)
Nombre: MONTARO PRECIADO FLAVIO DAVID
Identificacién: C.C. 6134777
NIT: 6134777 - 1
Matricula No.: 840320
Domicilio: Cali
Direcciodn: CALLE 82 D # 23-92
Teléfono: 6023716178

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Cédigo de Procedimiento Administrative y de leo
Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005, los actos administrativos de registro,
quedan en firme dentro de los diez (10) dias hébiles siguientes a la fecha de
inscripcitn, siempre que no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que
para la Cimara de Comercio de Cali, los sibados NO son dias hibiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos quedan en
efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos, conforme lo prevé el articulo
79 del Cbdigo de Procedimiento Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

A la fecha y hora de expedicién de este certifica, NO se encuentra en tramite ningun

Ana M. Lengua B.

Ddwinne 27 An ”
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SISTEMA NACIONAL DE RECAUDOY,
. L UdO Nro. de Referencla de Pago dm}l)imlﬁm
/ v a 5020070 Ewvco It. BGODDYSTR-6 9975 treca ‘:__—-—"
. . Fecha de Emision 2111172022 w
Eban ‘ Fecha de Pago =
i
| 1}
Ny 21 2022 161603 Rewacr 9,50 LEGA SANTA, AMPARO DIA MES ANO 3
CORRESPONSAL BANCOLOMBIA | O
BARRIO URJIB%/URIB; CAL 00,00
CRA 2 29 1 oy
€. UNCC 3007029072 TER: BEBBETAS x igar 1 Fecha Vencimlento Boleta 21/11/2022
RECAUDO HECIRC: 12308 ;,‘é ,&19438 'sello y firma de entidad recaudadora para que tenga validez de comprobante de pago
(NENE (9975
FIN SCAT SEGURCS DEL Ja 1

FEF: 2000033704927 I
VALOR % b

"d €5 re:ponsalX e 05 erCICs

Recuerde llevar los comprobantes separados para pago en Banco

SISTEMA NACIONAL DE RECAUDOS

C por
prestascs por of (E El (F ro puece prestar
servicies firanciercs por su cuenta, Verifioue
e la Trforracion en este oocurento este

AN
9975 1recaudo

Nro. de Referencla de Pago

20000033706927

Nit. 860009578-6
correcta Para reclarcs conuniquese gl

(8092345, Corserve esta tirilla conp

Fecha de Emislon

v

21112022

Soporte, a consignacién:

Fecha de Pago

} DIA
¥i% CLIENTE www

MES ANO

SARO

TOTAL A PAGAR

$489.100,00

BANCO - CHEQUE

I RTT

(415)7709998007833(8020)20000033706927(3900)00000000489100(96)20221121

Debe tener sello y firma de entidad recaudadora para que tenga validez de comprobante de pago

—

| Lugares de Pag Bancolombia

Recuerde llevar los comprobantes separados para pago en Banco

SISTEMA NACIONAL DE RECAUDOS

(207)&)03370@% |

o ———

21111/2022

”

Sewsd SECUROS
@ DEL
EATRDO 8.R

Nombre de quién realiza la consignacién:
$489.100,00

RODALLEGA SANTA, AMPARO
| I m
’ !
(TR I . )‘; Il

(415)7709998007833(8020)20000033706927(3900)00000000489100(86)20221121

Nro. de Referencia de Pago

£
9975 frecaudo

Nit. B60009578-6

Fecha de Emisién

Fecha de Pago
MES

DIA ANO

Teléfono: TOTAL A PAGAR

BANCO - EFECTIVO

Debe tener sello y firma de entidad recaudadora para que tenga validez de comprobante de pago
| Lugares de Pag Bancolombia

Total de Efectivo

Total Pagado
Recuerde llevar los comprobantes separados para pago en Banco

Este formato esta prediligenciado por el aplicativo iIRecaudo. La impresion de los formatos de recaudo debe hacerse en papel
lipo Bond de 75 gr/m2 (papel para fotocopiado). No se aceptan formalos impresos en papeles quimicos lipo FAX, La impresion
debe realizarce con impresora laser de alta resolucion. Se deben presentar todas las copias de la impresién en |a Sucursal del

Banco con la forma de pago previamente diligenciada en cada una de ellas.
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C

valle 2

Invencible ==

V4

FORMULARIO ppora DECLARACION SUGERIDA
IMpuesto sobre Vehiculos y Automotores

A PERIODO

GRAVABLE

2. FRACCION ARO

1.AR0 No, MESES

'}f
B.DECLARACION QUE SE CORRIGE 4, FECHA CORRECCION
oc z_z_ >>>>

3. FORMULARIO CORRECCION No,

| 2022 ] 12

1] ]l

S [ S —

5. FORMULARIO No. 76525143401
6. FECHA GENERACION | 29/10/2022
7. USUARIO GENERA | portal

C.DATOS DEL
DECLARANTE

B NOMBRES O RAZON SOCIAL DEL CONTRIBUYENTE

8. TIPO DE DOCUMENTE

10. No. IDENTIFICACION

15. DIRECCION DE RESIDENCIA

16. MUNICIPIO D

[cale 82D 23 92

17. DEPARTAMENTO DE RESIDENCIA

[AwPaRO ] ce wo ] [ Jece [omo [ [38461900 ]

11. APELLIDOS 12. CELULAR 13. TELEFONO 14, EMAIL

[RODALLEGA SANTA | E ] [3122346335 | comunicaciones.ancla@gmail.com |
|

18. PLACA 19. MARCA 20. LINEA 21. MODELO
[CPvasT ] [xe ] [FicAnTOEX ][00 ]
m 22. CLASE 23. CARROCERIA 24, CILINDRAJE (CC) 25, CAPACIDAD DE CARGA(TON)
¢ 1 [Faicnsack —. [ | [0 ]
M 26, CAPACIOAD DE PASAJEROS 27, NUMERO DE PUERTAS 28, COMBUSTIBLE 29, TRACCION
w
B 1 [ —] [GAsoLma ] [SNTRaccion ]
m 30. BLINGADO 31. COMPARIA QUE EXPIDE EL SOAT 32. NIT DE LA COMPARIA QUE EXPIDE EL SOAT 33. No. DE POLIZA
(=]
= I | B ] | ]
34, VENCIMIENTO DE POLIZA 35. MUNICIPIO DE REGISTRO DEL VEHICULO
_ | | | [cau —]
< 36, AVALUO COMERCIAL DEL VEHICULD 5 7,5560.000 43. TOTAL A CARGO $ 113,000
W ar. IMPUESTO SOBRE VEMICULOS AUTOMOTORES H 113,000 44, INTERES POR MORA s o]
m 38 DESCUENTOEN IMPUESTO s 0 8 45,  DESCUENTO INTERES POR MORA H 0
m 39, SANCION DE EXTEMPORANEIDAD 5 0 g 45 PAGOS ANTERIORES s 0
8 40.  OTRAS SANCIONES 5 0 w 47, SALDO APAGAR 5 113,000
=2
g 41.  DESCUENTOS EN SANCIONES s 0 48, SALDO AFAVOR s 0
ui 42. TOTALACARGO S 113.000 43.  TOTAL IMPUESTO s 113.000
DECLARANTE. DECLARO QUE LA INFORMACION CONSIGNADA AQUI ES CORRECTA Y AJUSTADA A ~8 53, FECHA LIMITE PAGO 31/10/2022
LAS DISPOSICIONES LEGALES g 54. MUNICIPIO (20%) s 22.600 |
[50. NOMBRES Y APELLIDOS e 55. DEPARTAMENTO (B0%) 5 90,400
1. OTROS
56. PRECIO PUBLICO SOPORTE TECNOLOGICO s | 15.150 _
m 51, IDENTIFICACION 52, FIRMA J. LIQUIDACION TOTAL
M 57. TOTAL A PAGAR s _ 128,150
. 58. MODALIDAD EFECTIVO CHEQUE TARJETA
w
Esta Declaracion es sugenda y para Que lenga validez que sea firnada, con lo cual acepta los hechos w —L —L _l
declarados. s ! ig 59. VALOR PAGADO s | 128.150
o8 60. CHEQUE No. 61. CODIGO DEL BANCO
= _ | [ ]
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Q0.

Estadoy
Respuesta:

Aceptada

Metodo de pago:

CUS:

Descripcion:

Fecha y hora:
20/10/2022 6:40

Recibo:

S SEmE Smrems S mnmeeT IS TSRO I et e TRV

S —— g
BRI Ce pages | eFtaven

ePayco

Detalle Transaccion

Total $128,150.00 COP

PSE - BANCO DAVIVIENDA

1729861104

76525143401

Ref ePayco: 111125551

92514340
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INFORME DE ECOGRAFIA PROSTATICA TRANSRECTAL

FECHA DE ESTUDIO: 29 DE JUNIO DE 2022
PACIENTE: CLODOMIRO RODALLEGA LUCUMI
IDENTIFICACION: 4717553

EPS: PARTICULAR

EDAD: 76 ANOS

ECOGRAFIA PROSTATICA TRANSRECTAL

PROSTATA:

Infra vesical, aumentada de tamano, heterogénea, de contornos
lobulados.

Medidas de 74 mm (DL)x 60mm (DAP)x 65 mm (DT).

Volumen estimativo es de 128cCC.
Con multiples imé&genes hiper eco génicas, a predominio central
que corresponderia a calcificaciones.

No hay evidencia de lesiones nodulares, quisticas,
del parénguima prostatico.

Vesiculas seminales de aspecto normal,

0 masas dentro

VEJIGA:
Vacia, no valorable.
Rifién izquierdo: dilatacién ureteropielocalicial, con didmetro de

pelvis renal de 16 mm, que corresponderia a hidronefrosis grado
I11

CONCLUSION: gt
Hiperplasia prostatica grado IV.
Hidronefrosis grado III izquierda.

Saluda a Ud. atentamente.

L |/ grnan 1;

José Fernando Diaz Bonilla
Medico - Radidlogo
R.M. 195516
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SYNLAB ¥ Seles

NOMBRE: CLODOMIRO RODALLEGA LUCUMI REFERENCIA: 81163738 /"
DOCUMENTO: CC.4717553 FECHA INGRESO:08.Ago.2022 13:14:36
EMPRESA: IPS SIEMPRE CONTRIBUTIVO SEDE: SYNLAB POPAYAN RIALAB
DOCTOR: PNR-ADSCRITO EDAD-SEXO: 76 Anos - Masculino
PRUEBAS ESPECIALES
ESTUDIO RESULTADO VALORES DE REFERENCIA
Antigeno Prostatico Especifico 387.99 ng/mL / 0.00 - 6.50 ng/mL
(PSA)

Técnica: Inmunoandlisis Quimioluminiscente de Microparticulas (CMIA)

OBSERVACIONES: Dato confirmado con reproceso de la muestra.

Analizado por,

@\
LEIDY VANESSA BEDOYA CASTRO i
BACTERIOLOGA T.P:1144178248 2
Copiado:L.VBC gl

Fecha de Validacion:09/Ago 2022 08:03 ot
*La interpretacion de este y todo examen corresponde exclusivamente al médico- [Pdgina 1] <

procesado en |aboratorio clinico hablitado, SYNLAB Colombla SA.S.
roce

83 44 - Barranquilla (605) 377 0015 - Cartagena (605) 693 1347 - Medellin (604) 516 6740 - Ma
(60) 432 vicliente@syn'ab.co f www.synlab.co nizales (606) 896 22 42 - Bogota (€01) 593 83 93

Santa Mara
cali (602) 660 7070 - €
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3 lorisoas , . . 171 INC

L oemmewsbty Nuestra o
o .
mMunidad IPS Honzonte Social la Esperanza S A S NIT 010113951
- Sede: Moralss, Morales - Cauca,Carrera 2 # 1-351 - Telefono 8361095
. O > SOLICITUD DE PROCEDIMIENTO No. 2208191041-4717553
Nombre : CLCOOMIRO RODALLEGA LUCUMI | Identificacion : CC 4717553
Coatrato : 202 VIGE ~oA
2%_VIGENTE-PROGRAMA RIESGO CARDIOVASCULAR - SUBSIDIADO Sexo : Masculino | Edad: 76 Anol(s
Tipo de Usuario : Subsidiado stori 3 ‘
Ras - R Historia: No. 4717553 - Folo: &
ponsable 6 acompanante: NORAYDA RODALLEGA - 19/08/2022 10 41 AM
DIAGNOSTICO(S):
110X, E756, Z911, J449, G608, D400
T Cocgo “ ‘ - _uﬂoowa_:,__m:”oié e w Om::ama u TN - Oawm2nn.o=cw
i hiewios N O ——— —
3 § I i
1 : 835004 MONITOREO AMBULATORIO DE PRESION ARTERIAL 1 PACIENTE CON HTA DE DIFICIL CONTROL, SE SOLICITA
i 1L SISTEMICA . L MAPA
("
Y, f
\I\J..'O \b\uﬂp )
ro
s
JAVIER MUNOZ DAZA CLODOMIRO ROCALLEGA LUCUMI

TP. 1085688892 Especialidad: Medicina general
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S — ASMET SALUD EPS SAS Pagina 1 de 1
e, NIT: 900935126-7 bt
?r:S'M‘EI )] A/ Direccién Call, Calle 5 38-25 Ed. Plaza San Fernando Teléfono  (2)5581053, 558
. 5T Pégina Web:: htp/iwww asmetsalud.org co .
T ssbacepmapmast Autorizacién de serviclos No 212125961 e
10S DE SA
UTORIZACION DE SERVIC : N
Niumero de Autoriitci;51;1212125961 Fecha de entrega: 01/11/2022 08:40:12 AM
: ES5062

"ENTIDAD RESPONSABLE DEL PAGO. ASMET SALUD ESS-062 CODIGO —
INFORMACION DEL PRESTADOR (Autorizado)
NOMBRE:

HOSPITAL DEP;RTAM ENTAL MARIO CORREA RENGIFO

NIT
760010395401
DIRECCION CARELE 2 A OESTE NO.76 - 35 CQDlG?)Io. CAL
DEPARTAMENTO VALLE DEL CAUCA MUNICIPIO:
TELEFONO 3180020

DATOS DEL PACIENTE
':__r.amsupﬂ 10 I 4SEQLINDILAEEU.IM_{_E.RWMF SEGI
RONE! FGA |

LLICHIMY CLONDOMIBO
TIPO DOCUMENTO cc NUMERO 4717553 FECHA NACIMIENTO 04115?{;3;5
EDAD 7T6A° SEX0 MASCULINO No CARNE 190!
TIPO USUARIO SUBSIDIADO NIVEL SISBEN NIVEL 1
DIRECCION CARAVERAL  ~ N TELEFONO 3164851139
DEPARTAMENTO CAUCA . MUNICIPIO MORALES
CORREO ELECTRONICO ' noliene@gmail.com 2
SERVICIOS AUTORIZADOS o
MOTIVO AUTORIZACION ORDEN POS - SERVICIO AMBULATO
“conico CANTIDAD DESCRIPCION
890266

1 CONSULTA DE PRIMERA VEZ POR ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA - -

-

1

Ubicaclon del Pacients al momento de la solicitud de autorizacién:

CONSULTA EXTERNA
SERVICIO NO APLICA CAMA NO APLICA
NUMERO DE SOLICITUD ORIGEN 212705901 FECHA SOLICITUD 01/11/2022 08:39:05
) PAGOS COMPARTIDOS
“Sefior Prestador, favor verifique y de cumplimiento a las exenciones en ol cobro de copago establecidas en la circular 016 de 2014".
Valor recaudado por EPS .
COPAGO $0_ VALOR MAXIMO TOPE EN PESOS $ 500.000
. INFORMACION DE LAPERSONA QUE AUTORIZA
NOMBRE DE QUIEN AYTORIZA DIANA PILAR PABON ERASO TELEFONO (2)5581053,
CARGO  ASESOR DE SERVICIO SENIOR
- - -
.
- H

Esla orden es Gnica e intrasferible, Séio Vilida en las IPS Autos

izadas. Validez 90 dlas.
Autorizacién sujeta a 2udiloria médica de la EPS
AUTORIZADO COORDINADOR DEMANDA DE SERVICIOS

GESTION TECNOLOGICA
ASMET SALUD EPS $SAS

-
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B___ 3}

Nombre del Usuario: CLODOMIRO RODALLEGA LUCUMI
Numero de cedula: CC 4717553

Género: Masculino

Edad: 76 Ano(s)

Direccion: CLL 84 B 22 S 34

Teléfono: 3226247506

Celular: 3226247506

¢ Ordenacion de Procedimientos
Fecha y Hora: 19/10/2022 00:32:09

Orden: Ambulatoria
Modulo: Urgencias  Servicio: URGENCIAS AMBULATORIO

HOSPITAL CARLOS HOLMES TRUJILLO
CALLE 72U N 28E-00 POBLADO Il, CALI (Tel:4377777)

NIT. 805027337-4

Urgencias

Tipo Usuario: Subsidiad
Admin: ASMET SALUD
Cont: (ESASME) ASMET

Profesional:PeNa Alvarez Luis Armando.(medicina .)

..h!.l.\Hsow

s Bt & v 8
SHpP 00
~

Identificacion:CC94062773
Sede: HOSPITAL

Diagndstico: (R42X) MAREQ Y DESVANECIMIENTO Finalidad: NA
DXR 1: R51X ,
Vigencia de esta orden: 30 dias a partir de la fecha
Cod CUPS. Cod SOAT.  Nombre ... Cant. Nota = ;
(890294) CONSULTA DE PRIMERA VEZ MEDICINA ESPECIALIZADA POR 1 0

;;;; . LVROLOGWA [ 2
(890266) CONSULTA DE PRIMERA VEZ MEDICINA ESPECIALIZADA MEDICINA 1 )

. LR L S TP - S Y L e S S I ML SO S ST
Observaciones:

Elaboré: Paciente:
Luis Armando Pefia Alvarez

Y IR AAND
N ERSIDAD L1 RE
R.M BSOCE7TR

0
PENA A RMANDO
BRI

CLODOMIRO RODALLEGA LUCUMI

CC 4717553
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HOSPITAL UNIVERSITARIO 5AM JOSE DE POPAYAN E.S.E. Formato Wb A4 d

Versién
UNIDADES DE INTERNACION, QUIROFANO, CRITICCS Y URGENCIAS 2014
MO T, SOLICITUD DE TURNO DE QUIROFANC Pag: 1/6
éwus s 891580002
*N°Historia Clinica: 4717553 Folio: 2 Fechz® 18/07/2022 14:38 N° Ingreso: 5279755
DATOS PERSONALES ‘ Z 3
Nombre Paciente: CLODOMIRO RODALLEGA LUCUMI v "'v,entiﬁcaciénf 4717553 Género: Masc “mo . 3’ \;
FechaNacimiento:  04/diciembre/19¢5  Z.ay: 76 Afos \7Me<as\ 13 Dlas  Estade Civil:  Soltero R LERRE
DATOS DE AFILIACION I e P
Entidad: ASMET SALUD EPS SAS \ Régiman: Regimen_Simplificado
DATOS DEL INGRESO : 7 o 3
Responsable: ALBA CAMAYO ) Tew&hc‘ Resp: 3127209302
Parentesco Resp:  NUERA N- Ingreso: 5279755  Fecha: 18/07/2022 12:50:58 p. m.
Finalidad Consulta: No_Aplica Causa Extorna:  Enfermedad_General o ;j iy e
Acompaiiante: Teléfono Acomp:
Servicio: Cama:
Fecha y hora de solicitud del turno: Fecha y hora de recepcion del turno en cirugia Tiempo calculado de cirugia en horas
dd mm | aa i ‘ncra
18/07/2022 14:35:31 CliTic: 01:00 aey uuil
’ sl ;ﬁs el
Caracter del Procedimiento: Regular Especialioad que solicita el turno: 750 UROLOGIA '~ '
Prioridad : : Lateralidad: No Apliza Fo i '
Criterio clinico mayor que determina la prioridad de la urgencia:
Tipo de anestesia requerida _ , ~Nomhre y Apellidos del profesional que solicita:
Sedacion Otfa, Cue!l: e LIBARDO BASTIDAS PASSOS o i d
[Diagnostics Preoperatorio:  C61X TUMOR MALIGNO DE LA PROSTA A o ‘_“J’, om Il E
ROCEDIMIENTOS A REALIZAR N -y l
CUPS  |SOAT/INT |DETALLE |

601102 17623 BIOPSIA CERRADA DE PROSTAT/ POR ABORDAJF :“ERINEAL
REQUERIMIENTOS EXPECIALES DE!. PRGCEDIMIENTO
Con los siguientes dlsposmvos especifique:

: BRI Ly,
INombre del Dispositivo Tipo o especificaciones Cantidad o Tamafo ~ ,; ~ DS‘r’ DV
[JRecargas (DI) -
[CIMalla (DI1)

[]Valvuias (DI)
[Cinjertcs Vasculares ()DI
[IStent (DI,

— PILEE K| N

[]Sisterna VAC - I B B et
["]Otro dispositivo, cual:

Resultados de [Imagenologia: . Especifique: L.ob wiaterio Clinico o patologia: . Especifigue:
pyudas Dx — . i

' Tipo Unidades o Cantidad |V
M owios Rojos ,

Hemocompone (1 pequiere Cruce y Reserva —.. : 17 e Al
ntes (] Req Y [Jriasma Fresco PRAGH: inkid tade B

[ “laquetas
REQUERIMIENTOS ADICIONALES PARA CIRUGIA ELECYIVA INCLUIDA COANSULTA EXTERNA

Hospitalizacion | ipo Estancia Requerida Necesita Aislamiento
[_]Estancia Prequirurgica ) . _ a7 s ]
[Estancia Postquirurgica e i i
[INo Reqguiere

Pzgina 112 ' -cha Actual - lunes, 18 ju'io 2022 Usuario: 4607640

LICENC.ADC /.: [HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN JOSE DE FOPAY.: NI NL 1897580002-5)
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69 HISTORIA CLINICA

Formato HC 36

Fecha 2014
CONSULTA AMBULATORIA DE MEDICINA Versidn . ;
ESPECIALIZADA vk G
1,(L, s S 3 (R )
891580002 FOLIO: 1 o . . 5270755
fistoria Clinica: 4717553 Fecha: 18/07/2022 2:34:33 p.m.  N°Ingreso: 5
S PERSONALES
bres y Apellidos CLODOMIRO RODALLEGA LUCUMI ' ddc}jm‘enw; 4717553 Sexo: Masculino
Jfecha Nacimiento: 04/diciembre/1845 "' Edad: . 76 Afios \ 7 Meses \ 13 Dias ‘ xji' S
AT e _-" §rilnedal s
/ bireccién: VDA CARAVERAL (MORALES) Teléfonw 3164851139/3173288556 o s
Lugar Residencia: MORALES Ocupacuén AMA DE CASA
.A.‘.p;‘;;;;;ig;‘. .A-:t;.':lna.l. ................................ l{,’[&;;\’;’ﬁ;{{;;{; ................................. Vlctlma abuso Hemoglobma 0 0000

Preeclamsia: Fecha Probable de Parto:

IMPRESION DIAGNOSTICA CODIGO CIE - 10

Ll R
coDIGO NOMBRE PRINCIPAL_, TIPO

2125 EXAMEN DE PESQUISA ESPECIAL PARA TUMOR DE LA PROSTATA
CONDUCTA ‘

UROCULTIVO _ d
CREATININA >
TPYTTP

PSA
BIOPSIA TRANSPERINEAL DE PROSTATA 7
COMENTARIO CLINICO [t

ADHERENCIA AL TRATAMIENTO

GERENCIA R. Y CALIDAD TECNICA (Con relacién a codificacién interna)

' ll oo
DESTINO  Cita control: en 15dias. Seremite a: MEDICO ESPECIALISTA Especlal dad: ANESTESIOLOGIA
Sldias.

i

REMISION PROGRAMA DE PROMOC{ON Y PREVENCION:

SOLICITUDES DE APOYb DIAGNOSTICO

(54
\ v '\ Y
l ' I'r’ ]

[Z Presuntivo

o xih i d -

; il "h; ‘nn ';~

pETALLE

| CANTIDAD)

19304 - CUADRO HEMATICO O HEMOGRAMA HEMATOCRITO Y LEUCOGRAMA
19290 - CREATININA EN SUERO

19430 - GLUCOSA (EN SUERO, LCR, OTROS FLUIDOS)

19827 - PROTROMBINA TIEMPO PT

19958 - TROMBOPLASTINA, TIEMPO PARCIAL (PTT)

19966 - UROCULTIVO CON RECUENTO DE COLONIAS

18140 - ANTIGENO ESPECIFICO PARA CANCER DE PROSTATA

! ‘

3914025 - INTERCONSULTA POR ANESTESIOLOGIA

25102 - ELECTROCARDIOGRAMA

Pagina 213

Fecha Actual : lunes, 18 julio 207
LICENCIADO A: [HOSPITAL U “ 8 julio 2022

NIVERSITARIO SAN JOSE DE POPAYAN NIT [891580007-51
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URGENCIAS HOSPITAL CARLOS HOLMES

LABORATORIO CLINICO .
null ”I ”

|

i

0
PBX:602 437 7777 - Ext 7116 Fax: 437 40 24 230254
hitps://www.redoriente.net/new/
Cali (Valle) - Colombia Pagine 1 de 1
Orden No. 29025306 Sexo: M Fecha Ingreso Lab: 18/10/2022 23:19:
Paciente: CLODOMIRO RODALLEGA Edad/Fec. 76 Afios/ 4/12/45 Primera Impresién:  null
Documento Id: 4717553 Telefono: 3226247506 - Municipio: CALI - VALLE
Empresa: ASMET SALUD EPS SAS Direccion: CLL94 B 22 34- Regimen: SUBSIEHADO
Servicio: URGENCIAS AMBULATORIO Médico: PENA ALVAREZ LUIS
Fecha Hora Impresién: 2022-10-19 00:26:13.
LANALITO RESULTADO UNIDADES VALORES DE REFERENCIA |
QUIMICA /
Creatinina 0.90 mg/d| :
. Hombres: 0.6 - 1.1
Mujeres : 0.5-0.8
Fecha de Validacion: 18/10/2022 23.47.53
Nitrogeno Ureico - BUN 22.55 mg/d| 9.0° - 23
Fecha de Validacion: 18/10/2022 23.47.56
Sodio 140.00 mmol/l 136 - 145
Fecha de Validacion: 18/10/2022 23.39.00
Potasio 4.56 mmol/l 3.5 - 51
Fecha de Validacion: 18/10/2022 23.39.04
Cloro 106.00 mmolL/L a8 - 107
Fecha de Validacion: 18/10/2022 23.39.07
Glucosa 111.8 / mg/dl 70 - 110
Fecha de Validacion: 18/10/2022 23.47.22

Do .t M

Jamina Rantaria Molina
1.144.088.052
JEMINA RENTERIA
BACTERIOLOGA
1144088052
Validacion: 18/10/2022 2347
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; ’J' AIOSPITAL
HVERSITARIO

AN JOSE

;ﬁréw

Con e

FORMATO No. 971‘
cui 1 * Jd Y
. " SION
‘ SOLICITUD DE EXAMENES Ve -
T INTERNACION - CRITICOS - URGENCIAS - QUIROFANOS - AMBULATORIOS FECHA FORMATO  01/11/
NOMBRE Y APELLIDO DEL USUARIO: SERVICIO: CAMA:
— CLODOMIRO  RODALLEGA LUCUMI CONSULTA ESPECIALIZADA -
HA DE SOLICITUD: | HISTORIA CLINICA: : SEXO:
18/iuli2 _ : EDAD: , ASMET SALUD EP$ ?
jul.i2022 14:34 4717553 76 Afios / 7 Meses / 13 Dias Masculino  brgp
INGRESO: 5279755 FOLIO: i
IMPRESION DIAGNOSTICA O DX:__Z125 - EXAMEN DE PESQUISA ESPECIAL PARA TUMOR DE LA PROSTATA
TIPO AISLAMIENTO: Precaucion_Estandar
LISTADO DE EXAMENES IAREA JURGENCIAS AD!/LTOS OBSERVACION
’ _ ISERVICIO: =55 —
CUPS DESZKRIPCION | OBSERVACION CANT. | requer ™|} Estand
895100 25102 - ELECTROCARDIOGRAMA 1 Rutinario  Activo

W haado trurlity |

LIBARDO BASTIDAS PASSOS
R.M.:99999

Firma Digitalizada

R O G
NOMBRE, CODIGO Y FIRMA DE QUIEN TOMA LA MUESTRA
HORA DE TOMA DE MUESTRA:

' HORA DE ENTREGAA
LABORATORIO:

[ 4
VLI A
|

r13Dias

" e i
2k ,4 i hnd 53 "4
SPCRITL T ko

PR T
RET 5P

RV T B
' [

Nombre repor-e : HCRPReporteDBase Pagina 1/4
LICENCIADO A&: [HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN JOSE DE POPAYA! {] NIT [891580002-5

Pk LI E s
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IMAGENES DIAGNOSTICAS
RX Y I-.‘(‘.ﬂ(iRI\FlAS-llN\DAD MEDICA 1N EGRAL LER
NIY ouo.:tm.uon-u

FECHA SANTIAQO DI CALL ¢ WOTURRE 1 DE 20N
PACIENTE, C1ODOMIRO RODALLEGAL LCUMI

Cu . 'RATELN

FOAD 76 ANOS

ERTUnIo. ECOQRAFIA ARDOMEN TOMAL

o Higado Wpico, da dimensiones y contormnos normales, presentando parénquima de

a0 taxtura homoganea, sin evidenaia de laslones fooales,

Ausencia de senales de dilatacion del arbol billar ntra y axtra hapatico.

Conducto colddooo con calibre de 3.6 mm,

Vana poita con calibie de 8.2 mn,

Veslaula hiliar distendida, de tamano normal, calibre conservado, & avidancla de

angrosamientos inflamatorios de a pared, paloulos O formacion de barto billar.

o La poreion visualizada del pancreas con pardnquima homoganao aln evidancia de
laslones focales ni inflamaaion,

« Nazo anatémico con forma, tamano y textura homogénea, No hay avidencia de le-
sjones fooalas,

« Rinones da forma, volumen y topografia habitualea, No 8é ohsarvan lesiones, foca-
les, nddulos, masas quistes o caloulos, No se obsarvan colecclones perirenales,

« Aoitay cava inferlor de cursos y calibres normales, sin avidencia de lasionas anau-
rismatioas,

o Vejiga vacia,

« Ausencla de liquido libre en abdomen,

« Prostata con aumenlo an sus dimensionea y voluman, de bordes lrregulares y con-
lornos lobulados con acolextura hetarogénea. S ’

IMPRESION DIAGNOSTICA:

HIPERPLASIA PROSTATICA.,

)

ALFRETO ALTUZARRA
MD. Radidlogo
R.M.760383

| & impreslon diagnosiica an sxAmenes de lmagan na as ahsoluta, dablando ser comparada con loa datos clinicos y de laboratorlo
adamas da olrns examenas de Imagenes previos, Solamante 8U madico tiane condiclones da Inlarpratar corractamenta al conjunto da;
lodas sslas Informacionas

U DYCINAALTERHATIVA - DERMATRON - COLONTERAPIA - SUEROTERAPIA - DESINTOXIGACION - LASER - MEDICINA GENERAL -
WIS |SPECIALISTA FLEGTROCARDIOGRAMA - RAYOS X - ECOGRAFIA - MAMOGRAFIA - DENSITOMETRIA - I‘X)(\MIFFN,\?;‘:R[I)\!E
LABORATORIO - PRUEBAS ESPECIALES - ODONTOLOGIA T

ORTODONGIA - ESTETICA- SPA - DROGUERIA - FISIOTERAPIA - ACONDICIONAMIENTO FISICO -

Sede Principal Cali; Carrera 23 No, 58 - 23 B/ El Trébol Orlente PBX: 524 8786 - 4444008

B —mm—————
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IMAGENES DIAGNOSTICAS
RX Y ECOGRAFIAS-UNIDAD MEDICA INTEGRAL LER
NIT 900.208.098-0

e ———————————————

PACTENTEL | SANTIAGO DE CALI, OCTUBRE 18 DE 2022 _
e e |'CLODOMIRO RODALLEGALUCUMI
EDAD N T —— - 4 717 553 e L
ESTUDIO 76 ARloS. —
'RADIOGRAFIA COLUMNA LUMBOSACRA

Densidad ésea sin camblos de malignidad,

e —— — N

Escollosls lumbar derecha y ligero aumento de la lordosis lumbar.

Se observan discretos a moderados osteofitos desde T12 hasta LS5,

’_____' ——

principalmente anteriores,

Ligera disminucién en la altura antero superior del cuerpo vertebral de T12-L1.

\

Disminucién en la altura del espacio L4-L5 y discreta disminucién en la altura
del espacio L5- S1. e

No observo espondilolistesis.
Pediculos, procesos espinosos y transversos de aspecto normal.

Hay basculacién de la pelvis hacla la derecha con asimetria en la altura de las
crestas iliacas de 8 mm. -

T g

CARLOS ALBERTO MARIN MD.

Radidlogo
R.M.7909

MEDICINAALTERNATIVA - DERMATRON - COLONTERAPIA - SUEROTERAPIA - DESINTOXICACION - LASER - MEDICINA GENERAL -
MEDICOS ESPECIALISTAS ELECTROCARDIOGRAMA - RAYOS X - ECOGRAFIA - MAMOGRAFIA - DENSITOMETRIA - EXAMENES DE
LABORATORIO - PRUEBAS ESPECIALES - ODONTOLOGIA

ORTODONCIA - ESTETICA - SPA - DROGUERIA - FISIOTERAPIA - ACONDICIONAMIENTO FISICO -

Sede Principal Cali: Carrera 23 No. 58 - 23 B/ El Trébol Oriente PBX: 524 8786 - 4444008
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UNIDAD MEDICA INTEGRAL

{

Ecografia Obstetrica Nivel i (Detalle Anatomico) D
Eco Pelvica TV y Eco Obstétrica D
(Sonclucencia Nucal)

Examen Especializado

Ecografia de HVB (hepatobiliar) Ayuno

Ecografia de Mama

Ecografia de Abdomen Superior (Requiere Ayuno)
Ecografia de Tiroides

Ecografia de Tejidos Blandos

(Extremidades - Pared Abdomina - Cuello)

Ecografia de Préstata Trans-abdominal

OO0 OO0 0O0OC

Ecografia de Vias Urinarias

ECOGRAFIAS

Ecografia de Préstata Trans Rectal
Ecografia Obstelricia

Ecografia de Rodilla o Hombro

Ecografia de Renal (No Requiere Nada)
Ecografia Testicular

Ecografia Pelvica Trans - Vaginal

Ecografia Pelvica o Ginecoldgica

T - Abdominal

Ecografia Obstetricia con Perfil Biofisico
Ecografia Obstetricia Tridimensional 3D o 4D

Ecografia Abdomen total

U000 O0ooO00ooOonOoo

OBSERVACIONES: %CQO WO ?LQ(Q@MQ?
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ALY IS
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\k A N JOSE SION 1
N i ¥ SOLICITUD DE EXAMENES - -
" INTERNACION - CRITICOS - URGENCIAS . UIROFANGS - AMBULATORIOS FECHA FORMATO 0 i
NOMBRE Y APELLIDO DEL USUARIO, SERVICIO: SRR oty
. CLODOMIRO RODALLEGA LUJCUMI CONSULTA ESPECIALIZADA -
ECHA DE SOLICITUD: | HISTCIIA CLINICA: EDAD: SEXO: S
184ul.12622 14- ' , ASMET SALUD EPS S.AS. -
: 134 4717553 76 Afos / 7 Meses / 13 Dias Masculino  brgp
INGRESO: 5779755 FOLIo: i
IMP
RESION DIAGNGSTICA G DX 7125 ~EXAMEN OE PESQUISA ESPECIAL PARA TUMOR DE LA PROSTATA Loy e d
TIPO AISLAMIENTO:  Precaucion_Estandar Bk bt
LISTADO DE EXAMENES AREA ESTANGIA GENERAL MEDICA CRSERVAGION
ISERVICIO:
cuPs DESCRIPCION OBSERVACION CANT. RETC',Z%R ESTADO
890426 ° 3914025 - INTERCONSULTA POR 1 Rutinario  Activo
e ANESTESIOLOGIA , _— .
\ pad qbf P
Whts bl e
i RO AN
LIBARDO BASTIDAS PASSOS . NOWMBRE, CJDICO Y FIRMA DE QUIEN TOMA LA MUESTRA
Fi.M..99999 - _ HORA DE TOMA DE MUESTRA: 1~ORA DE ENTREGA A ot IR 1S 3
Firma Digitalizada ’ ~ +ABORATORIO: s .

——

e
an

13 lj ig ..L.-

-
-

54
4

sk 3413

v PR s!ii b
w),\n"gg‘op S\'cll\ )\;%C -

- 3)020354 54
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Nombre reporte © HCRPReporteDBase Pagina 2/4 4607640
LICENCIADO A: THOSPITAL UNIVERSITARIO SAN JOSE DE POPAYAN, NIT [8915%0002-5)
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HOSPITAL FORMATO No. 971

UNMIVERSITARIO

2L Nt SOLICIT\D LE EXAMENES VERSON . L.
S hnaucie et INTERNAC: 2N - CRITICOS - Ul~GENCIAS - QUIROFANOS - AMBULATORIOS FECHA FORMATO  01/11/2010
NCMBRE Y APELLIDO CeL USUARID: 1 SERVICIO: CAMA;
CLODOMIRO RODALLEGA LUCUMI SONSULTA ESPECIALIZADA
FECHA DE SOLICITUD: | HISTORIA CLINICA. COAD: SEXO: EP.S.
10/2g0./2(:22 09:39 4717553 | i0Aflos/8Meses/5Dias | Masauino  faomc! SALUDERS SAS.-
NGRESO: 589629 oLIo: | / - TS — g,

TIPO AISLAMIENTO: Precaucion_Eétandar —

L - LISTADO DE EXAMENES AREA T ]c Ri+ 9.0GIA OBSERVACION
servicio. |
CUPS DESCRIPCION .._:l TRV CANT. | reaner | ESTADO
881202 25109 - ECOCARDIOGRAMA MODO M, FACIE TE HPERTENSONO 1 Rutinario  Active’ %"
EIDIMENSIONAL Y DOPPLER COLOR co "ITR‘)LP DO130/ 139--
209/112N0 ZSADH=RENTE AL
'\"-DlCAME NTO/ SS

EC0OCARDIOGRAMAVALORACI
- G POR MEDICINA INTERNAEN
PREPARACION DE CIRUGIA

POR TUMORDF ' oty
PROSTATAVOLVER (,ON
RES'LTADOS
z A SR (T
CLAUDIA NAYIBE SALAMANCA 'NCMBRE, CODIGO Y FIRMA DE QUIEN TOMA LA MUESTRA
RAGUA

R.1.:31447/1995 HORA DE TOM~ DE MLESTRN HORA DE ENTREGAA

Firma Digitalizada -~ LABORATORIO:

! * Sl R LN
-1 f
- ' ' r :'tn. - r e t '
. 3 > ! ’ < ( s v ok G @
U_ ! N
R \inur 1HCO a . a
{f,‘ ) S " ) i ’ . e - ",) N
‘ 1l SOOIy O ~neclicinl A.r,*-‘_”’ A
s L 0% Mol A e '."(f‘r(“((u.i'S?f“{i‘.f;.H -
\ J . L8 ~ J ! v - L
\ .
Nombre report: - HCRPReporteDBase Pue 3’ 51772635 .
LICENCIADO .i: [HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN JUSE DY POPA N1 4417 :391580002-5) Fur e g,
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HISTORIA CLINICA Fowut  ncaa

78 _ Fecna 2014
VALORACION "REANESTEGICA Versién B
fe miwem
/.3717553 FOLIO: 4 io:nha Follo: 10/08/2022 9:39:36 N° Ingreso: 5283623
7311 - CONSULTA ESPECIALIZADA Cama:
ALLS ' g 3 )
CLODOMIRO RODALLEGA LUCUMI Género: Masculing
lonto o4/diclembra/1045 Edad; 76 Aflus \ 8 Messs\ 5 Dias Estado Civii:  Soltero
VDA CARAVERAL (MORALES) Teléfono: 3164851139/31272032Q e eiwom
MORALES
TPT: 30 ' BUN: 0 ;
i ELECTROCARDIOGRAMA RADIOGRAFIA DE TORAX ) UROANALISIS i
OTROS A R,
urocultivo agosto 4 negalivo para infecclon
PSA 387
RIESGO: RIESGO PERIOPERATORIO MODERADO DE COMPLICACISNES CARDIOPULMONAR
ASA: I E: 1
Conducta y Recomendaciones: PACIENTE HIPERTENSO NO CONTROLADO
190/ 119-- 2097112 .
NO ES ADHERENTE AL MEDICAMENTO/ §S ECG ZCOCARLIOCRAMA oy ]
VALORACI!ON POR MEDICINA INTERNA a b AR SR 5 &

VOLVER CON RESULTADOS

REMISION PROGRAMA DE PROMOCION'Y PREVENSION:

DATOS DEL PROFESIONAL QUE REALIZO LA VALORA™ION )
R B

/ SALAMANTA RAGUA CLAUDIA RAYIBE — el

Firma Digitalizada “RM- 214471198,
ANESTESIOLGGIA

- . -5'.".

Pagina 3/3 Fecr.a Actual © miércolet, 10 agosto 2022 Usuario: 51772538
-— ST
108§
(‘i’r—v '»
- » -
\ ., s
o B2
"2z, N
v A

- >INFORMACION IMPORTANTEY

deit J?’
= K Para solicitar su cita médica, comuniquese al teléfono: 8234508 Ext. 120
s Sl Control posquirurgico 820070

) En caso de cancelar la consvita asignaca remuniquese telefonicamente con nosotros
= con dos (2) dias de anticipaciin S i @

-

LICENCIADG A: [HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN JOSZ DE POPAYA!] NIT TBI15S0C02 5]

Powered by CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

79 HISTORIA CLINICA Foralo HC 30+ W
VALORACICN PREANESTESICA Version 0
I FOLIO: 4 Fecha Folio: 10/08/2022 9:39:36 N° Ingreso: 5289629
4717553 a.m.
7311~ CONSULTA ESPECIALIZAI{)A : L ¥ Cama:
ES - . A+ N A U L A
CLODOMIRO RODALLEGA LUCUMI Género: Masculino
o4/diciembre/1945 Edad: 76 Afios \ 8 Meses \ 5 Dias Estado Civil:  Soltero
VDA CANAVERAL (MORALES) Teléfono: 3164851139/3127209302
MORALES
eacc. Transfusicnales: NO Cuales:
: u ;tros: sl Cuales: HIDRONEFROSIS [ZQUIERDA
W gnd A e
kgias Previas: NO * o
Compl. Anestésicas:NO
Compl AnestF amiliares:NO
Medicacion Actual: LOSARTAN AMLODIPINO
Esteroides ultimo afio:NO Anticoagulantes: NO Aspirina: S|
Uso de Antizonqeptivos: NO -+ ~ Ciase Funcional: lIl P
Observaciones: PACIENTE Y FLIAR MAL INFORMANTES
VACUNACION COVID 1 DOSIS
IMPRESION DIAGNOSTICA CODIGO CEIl - 10 THN .o
CODIGO NOMBRE OBSERVACIONES PRINCIPAL TIPO
C61X TUMOR MALIGNO DE LA PROSTATA E Presuntivo

PROCEDIMIENTOS QUIRURGICOS A REALIZAR

BIOPSIA DE PROSTATA TRANSPERINEAL Sk W g
Tipo probable anestesia:SEDACION
EXAMEN FISICQ
T.A.: 190/119 Mallampat: It Dentadura: Mala
F.C.: 91,0000 Apertura Oral: 4 "
M.C.: 18,6998 Distancia T.M: 6
Peso: 64,0000 Talla® 185,0000 R TH
ORGANOS DE LOS SENTIDOS IOROFARINGE ICARDIOVASCULAR ORAX
Explicacion: NORMAL Explicacion: NORMAL Explicacion: NORMAL Explicacion:
IGENITO URINARIO IABDOMEN INEUROLOGICO TREMIDADES
Explicacion: NORMAL Explicacion NORMAL Explicacioa. NORMAL Explicacion:
PARACLINICOS
HEMATQLOGICO COAGULACION QUIMICA SANGUINEA TETET W) gy
Hemoglobina: 15 Plaquetas: 212 Glicemia: 96
Hematocrito: 45 TP: 14 ‘Frealinina: 1
Pagina 2/3 Fecha Acinal midrccies, 13 agnsio 2022 Usuano: 1772638
| F i gy
e

s

-~

LICENCIAD() A: [HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN JOSE DE PC2: VAN NIT [691580002-5]

-

ifﬁFORMAciéN IMPORTANTE!

Para solicitar su cita médica, comuniquese al teléfono: £234508 Ext. 120
Control posquirurgico £200970
En caso de cancelar la corsulta asignada comuniquese telctbnicamente con nosotros
con dos (2) dias de anticipasion

W,
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HISTORIA CLINICA bomet, 345 v
VALORACIGN PREANESTESICA Vostn
4717553 FOLIO: 4 Fo’cnha Follo: 10/08/2022 9:39:36 o Ingreso: 52454524
/" 7311 - CONSULTA ESPECIALIZADA Cama:
LES 3 ibbos . b ™
CLODOMIRO RODALLEGA LUCUMI CGénero; Masculino
O4/diciembre/1945  Edad: 76 Afios \ 8 Meses ', 5 Dias Estado Clvil:  Soltero
VDA CANAVERAL (MORALES) Teléfono: 3164851139/13127204507
MORALES
eacc. Transfusicnales: NO Cuales:
plros: Si Cuales: HIDRONEFROSIS IZQUIERDA
Grogias Previas: NO A L[
Compl. Anestesicas:NO
Compl Anest Familiares:NO
Medicacién Actual: LOSARTAN AMLODIPINO
Esteroides dltimo afio:NO Anticoaglantes: NO Aspirina: Sl
Uso de Antizonzeptivos: NO + - Ciase Funcional; Il )
Observaciones: PACIENTE Y FLIAR MAL INFORMANTES TE AR eT™
VACUNACION COVID 1 DOSIS
IMPRESION DIAGNOSTICA CODIGO CEl - 10 SRR I F j
CODIGO NOMBRE OBSERVACIONES PRINCIPAL TIPO
C61X TUMOR MALIGNO DE LA PROSTATA// ‘ [_v' Presuntivo

PROCEDIMIENTOS QUIRURGICOS A REALIZAR
BIOPSIA DE PROSTATA TRANSPERINEAL o e

{ el w8y,
Tipo probable anestesia:SEDACION
EXAMEN FISICO
T.A.: 190/119 Mallampat’; I} Dentadura: Mala
F.C.: 91,0000 Apertura Oral: 4 "
.M.C.: 18,6998 Distancia T.M: 6
Peso: 64,0000 Talla’ 185,0000 o at g o
IORGANOS DE LOS SENTIDOS IOROFARINGE CARDIOVASCULAR ORAX
Explicacior:: NORMAL Explicacion; NORMAL Explicacion: NORMAL Explicacion:
IGENITO URINARIO IABDOMEN NEUROLOGICO IEXTREMIDADES
Explicacion: NORMAL Explicacion ' NORMAL Explicacion. INORMAL Explicacion:
PARACLINICOS
HEMATOLOGICO COAGULACION QUIMICA SANGUINEA TR AT gy,
Hemoglobina: 15 iPlaquetas: 212 Glicemia: 9_6 '
Hematocrito: 45 TP: 14 Creatinina: 1 ' ’
Pagina 213 Fecha Aciual  misrccles, 10 agasio 2022 Usuario: 51772636
ALK 2 ™
2
ACION IMPORTANTE!
“INFORM
Para solicitar su cita médica, comuniquese aI felefono' 8’/.34508 Ext. 120 SRR T T

Control posquirurgico 8200970
En caso de cancelar la corsulta asignada comumquese, teleténicamente con nosotros
con dos (2) dias de anticlpasion

|

LICENCIAD() A: [HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN JOSE DE PGP AN| NIT [891580002-5)
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Fecha Cita :
Cupeclalidad
Medico :
Consultorio :

Istilo Cita :

Observaciones :

| S

CITA MEDICA

. .z Hora:06.00 2. M
micrcoles, 10 de agosto de 2022

ANESTE S10L0GIA

MEOGA SALAMANCA RAGUA CLAUDIA NAYIBE ACTIVIDAD DE COMSL TRl
P Actividad: Sl

o CONSULTORIO N I MINUT m

Prumern_Ver

‘ne 205
modalidad presencialse informa  Sofia Rodallega nieta del usuario presentarse una hora ant ';;:‘; {ca" :zé"e s 5
consulta externa presentar orden medica, vigente, copia del documento ce entidad, /’resu' i3 informar con 6o
los solicitan Debe presentarse con los elementos de bioseguridad . En caso 6& no 33‘" ”.3 ’|‘ facho
de antelacion para cancelacién o programacién La persona acepta 1a cita y refiere entencerio

ASIGNADA 26/07/2022 11:26 ELIZABETH ORDOAEZ POMEO

Paciente : CLODOMIRO RODALLEGA LUCUMI Sexo: Masculino )
Documento: 4717553 Edad: 76Afios/7Meses/ 21 D2
Telefono : 3164651130/3127209302 Tipo Afiliado : Ninguno

EPS: 777-3 - ASMET SALUD EPS S AS. - PFGP

Indicaciones :

i

/--l

’,

4.3 RECOMENDACIONES Y BARRERAS DE-SEGURIDAD

torrtae e te

L CMRPCHalAedd s Fecha Adual @ mantes, 20 yilo 2022

Presentese 1 bora ’\ 0 Agaarde ex la €3 do e5pema hacha
v
‘., ?/ )

« antes de l hora asipata que sea u tures 4 eelrar ¢ ivfome
' dgucita para raalizar of § e ' " 17l pargenal d enfurmaria 6 po fase
‘:— U : process de facturaciie "(/T\él e su pombre st exprece er vz e
Venir ccompafiedo ¢ la cita y si wss
/

Recuerde traer sus documentos ;@ v sille de ruedes, muletas, caminaden
== de identificacicn, copia de ;1-1 o camills debe treerles e informan
g Hictoria Ulirica, examenes quc cuanda se asigne la cite, si es
= le hayar realrado con anferioridad, k meror de eded debe ven'r
— orden de wpoyo vigesle o remisin. ﬂ : . ecompaficds de su padre, madre ¢

J./ acudiente.
{{} Recuerde troer lista completa de los 3 “ Pida & m médica qa I aclore las ddss g
" TV tenge seten 3y enfermedad tratamients o
— ] P .
‘l medicamentos quc toma Wﬁls [t procedimientas g restyee. Recserde frees
// 6‘ enfermedad e informor clergics ‘ l Comsentmients informads.

‘I %4 desec corcelor sy cite médica, comuniquese ol teléfono
LY A L 120yl 1Mishhrd brwn i Dpm 25 Yym

bhw B LA Bar B ant paian s ita padiia et avignade o
e

71 Recuerde normas de biesegurided
higiere de manss, ves ce
t2peboces y distenciamients.

Recuerda si estas en embarazo tienes agenda ilimitada y fila preferencial

34315702 - ELIZABETH ORDONEZ POMED

LICENCIADOD A [HOSPITAL DNIVERSTTARIO SAN YOSE DE POPAYAN] RIT [691560002-5)
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DOSARROLLO BOSTENIDLE

[ L RV W TR

_..'\}\ REMIBLICA OF COLOMBIA
p'edy  MINISTERK) DE TRANSPORTE R l l N
k ¢ } MINISTERIO DL AMBIENTE Y
h '

¢ -
| ety (o

CERTIFICADO DE REVISION TECNICO MECANICA Y DE EMISIONES CONTAMINANTES
No, 161200557

DATOS CENTRO DIAGNOASTICO

Entidad que explde el certificado:  COA AV CIUDAD DE CAL

NIT: 900364371 Aoeeorincadode 1 0IN-025-001
Fecha de expedicidn:  2022/09/01 Fecha de vencimlento: 2023/09/01
DATOS VEHICULO

PLACA: SGI23E CLASE: MOTOCICLETA
‘ MARCA: SUZUKI MODELO: 2020 é
. SERVICIO: Particular COMBUSTIBLE: GASOLINA

CILNDRAIE: 113 NRO. MOTOR: E482-222019

NRO. CHASIS: QFSBFAEN3LC164774 VIN: SFSBEAEN3LC164774

UNEA: VIVAR 115 COOL

COLOR: BLANCO NEGRO

NOMBRE PROPIETARIO; AMPARQ RODALLEGA §.

FIRMA DEL RESPONSABLE
MELKIN RIASCOS ANCHICO

PO ISRAL S U e 1 Atens on al usuane LineR Nacvonal 0180093060 T www runl urneg
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Fore

W Wi
(B}

o

WO s W BN B BN e M W S W

l'l L l_
"-—-d,_:‘!ﬁ----ﬂ.““.

RECIBO DE CAJA MENOR

PAGADO A

G?Soat Innova Santacruz

FECHA DE SOLICITUD

juges, 25 de agosto de 2022

PLACA

NIT

- e

| SGJ23E = =
" 38. 461900

CELULAR

= .. (LSD#23-92 T |
BEO,, A s B~ N/A '

> — S iy
X AR R e, P
e - ' l ‘e
e -~ ~

—!

ﬁé:%% EEERCue. - e

‘hll-._--.-“.-
\

2T 250812022 o S

PUNTO DE VENTA

~ Petromil - Momca

¥ =

£

- VALOR RECIBIDO

,&55'90 000

| ?OTA Estimado cllente sidesea.que. %@T
ea-envia do despues de pasar las 72 Ho_j_ =B

ey _‘:

¢ i .l, | _': o
Moy VA e f i
¥ | - . W - -
-—--—Hlp#.w“—-_ g
i 1y S e
B Y N
e 5 LU
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— Bancolombia

FLAVIO DAVID MONTA®O PRECIADO
CLB2D23¥02-00APPI 2
SESIN INFORMACION SIN INFORM

VIGRLADO

TOTAL ABONCS $
TOTAL CARGOS $
SALDO

ACTUAL L

_DESCRIPCION _

ABOUNO INTEKLSES AHORROS

9/10 TEANSFERENCIA CTA BANCA MOV
21710 ABCNO INTFRESES AHUFFOS
22710 COREIGNACTON CORRESPONS cp
28710 ABONO INTERESES AHCKROS
2%/10 SUBSIL'10 GUB!ERNQ

31/10 RBONU INTERFSES AHORRUS

3711 ABOUNO INTEKESES AHORKROS

4711 RETIRG CORRESPONSAL CHR

9/11 ABONO INTERLSES AHURFOS
16/11 ABUNO INTERLSES AHCKEOS
17711 RETIRO COPRESPONSAL CR
20/11 ABONO INTEKLSES AHCKROS
21/1 CONSICNATION CORRESPONSAL CR
30/11 ABONO INTEFEESES AHURROS

6/12 RBONO INTEFESES AHCRROS

9712 SURSIDIU GORIERNOG
£6/12 ABUNO INTEFLSES AHOKROS
27712 10IO GOEIERND
31712 RBUND INTERESES ANURFOS

FIn

ESTADD DE CUFENTA

7 ANTERIOR S 2,448,4044,48

2,010,:15,18

3,113,159,466

. SUCURSAL .

RESUMEN.

1, 340,000.00

CANAL CORREZPONSA

TANAL CORRESPONCR

|
GARAL CORRESPUNSA

CRNAL CORREZPONSA

Fogafin

*

Produtto proteqida por
elSequiode Depositos

th

ESTADO DE PRODUCTO

DESDE: 2021/09/30
A LAMANO
NUMERO

SUCURSAL VIRTUAL

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcién

Documentos-Extractos.

~ bcTo.

1
——ee—

HASTA: 2021/12/31

3235224045

16,01

L, BU0.00

4510

23.7%
340,000.00
11.49

11.49
-320,000,00
20,94

Al P X |
-600,009,00
10.¢8
600,000,00
f9,99)

2.1
120,000,00
65,94
320,000.00
21.35

TN Canon OF LRI LEE W VB AN 0 T DO e e G U feratr s Pad Corbadine ) Aslinves’

, )
5ALOO bROMEDIO & 2,504,959
CUENTAS X COBRAK S .00
VALOR INTERESES PAGADOS 3 315.18
KETEFUENTE S .00

R

S8ALDO

Z,448,871.22
2 271.24
2,0249,907.29
2,478,907.26
2,478,931.02
2,794,9131.02
Y, 795,942,951
<, 798,9%4.,00
2,478,9%3.,00
2,478,974.34
<,478,%9% .0
1,6879,998.07
1,879,008, 3%
2,47%,0058,35%
2,47%9,042.25
2,479,069, 47
2,799,069,37
Z4,799,139,31
3,119,138, 31
1,119,199.66

+ 028,

FAGINA: )
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— Bancolombia

FLAVIO DAVID MONTARO PRECIADO

CLO2 DAV O 00AP P2

FEEIN INFORMACION SIN INFORM

- e m—

SALED ANTERION

TOTAL ADONOS ¢

TOTAL CARGOS &

SALDO ACTUAL d

FECHA |  DESCRIPCION

10703 SUBSIDIO CORTERND
1%/04 ARONQ INTFRESES AHORECS
16/03 FEANSEERENC LA DESDE NLQUI
J1/03 ARONO INTERESES AHORROS

FIN ESTADO LE CUENTA

Defunor ol Consumkdor Financiers Juan F Culi N dufansorfibancolombia com co Cr 43AK 1A Sur188 Of 708 Medellin Linea 018000622622

_ RESUMEN

| sucumsaL |

- Fogafln cl5equro de Depésitos

Producto proteqido por

ESTADO DE PRODUCTO
HASTA: 2022/03/31

DESDE: 2022/03/07

A LAMANO
NUMERO 13235224045
. SUCURSAL VIRTUAL . e

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcidn

Documentos-Extractos,

R ———

S .,_,,';:;';ﬁ;~__,_.w

SALDO PROMEDIO

$ 448, 33¢€
CUENTAS ¥ COBRAK s .00
VALOR INTERESES PAGADOS S 14.64
RETEFUENTE $ .00
_bcrto. | VALOR SALDO
380,000.00 380,000.0¢
3.2 380,003.12
. 150, 000,00 530,003.12
| 11.52 530,014,064

—— e

PAGINA: 1

Powered by CamScanner
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= Bancolombia

FLAVIO DAVID MONTA#O PRECIADC
CLB2D23¥92-00APPI 2

$$SIN INFORMACION SIN INFORM

Produtto prateqido por
el Sequro de Depasitos

GrOneny (i

i Fogafin

ESTADO DE PRODUCTO
';)-ESDE: 2022/03/31 HASTA: 2022/06/30
A LA MANO
NUMERO 13235224045
SUCURSALVIRTUAL = B

femesiessssmmmmmdisEsmmmsmcsaesm-ocessmaessormess

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes 0 los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcion

Documentos-Extractos.

& COL Crrea.

T TT TN

VIGILADO

( B —— ————— e e — £ O S . S e———— —— e e e e e S et A o
RESUMEN w
SALDQ ANTERIOR $ 530,014.64 SALDO FROMEDIO $ 382,947
TOTAL AHONOS S 032,547,37 CUENTAS X CCBRAR $ .00
TOTAL CARGOS s 1,160,000.00 VALOR INTERESES PAGADOS s 47.37
EAL "‘J Abrut-r $ 402,562.01 RETEFUENTE S .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR ' SALDO
2/04 ABONO INTERESES AHORROS | 1.44 530,016.08
3/04 TRANSFERENCIA CTA BANCA ! 50,000.00 580,016.08
3/04 TRANSFERENCIA CTA BANCA 50,000,00 §30,016.08
3/04 TRANSFERENCIA CTh BANCA 50,C00.00 620,016.08
10/04 AEORNO INTERESES ARORROS 7.44 680,023.52
11/04 RETIRO CORKESPONSAL CE CARAL CORRESPONSA -380,000.00 300,023.52
1%/04 ABCNO INTERESES AKORROS 3.69 300,027.21
20/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 450,000.00 750,027.21
20/04 RETIRO CORRESPONSAL CB [ZANRL CORRESPONER | -250,000.00 500,027.21
24/04 ABOND INTERESES AHORROS ! 3.40 500,030.61
25/04 RETIRO CORRESPONSAL CE CANAL CORRESPONSA | -400,000.00 10C,030.61
27/04 AEONO INTERESES AHORROS .39 100,031.00
28/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRIUAL 25,000.00 125,031.00
30/04 ABONO INTERESES AHORROS | .51 125,031.51
19/05 ABONO INTERESES AHOURROS : 3.23 125,034.74
20/05% SUBSIDIO GOBIERNO 400,000.00 525,034.74
27/0% ABONO INTERESES AKORROS | 5.68 525,040.42
i 28/05 TRANSFERENCIA CTA BANCA MCVIL 7,500.00 532,540.42
¢ 31/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.88 532,543.30
H 13/06 ABONO INTERESES AHORROS 9. 3¢ 532,552.66
14/06 TRANSFERENCIA CTA BANCA -130,200.00 102,55%2.66
30/06 AEONO INTERESES AHORROS 9.135 402.562.01
§1 FIN ESTADO DE CUENTA i
3 !
5 |
|
i
I
[
| |
\
1
|
|
Delensor dal Consumidor Financiero: Juan | FvC;hM defensor@Lancolombia com.co Cr 43AK1A Sur188 Of 709 109 Madellin. | Linea 018000522622 - ——

PAGINA: 1
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—= Bancolombia

FLAVIO DAVID MONTA=0 PRECIADO
CLB2D23¥92-00AP P2
SSSIN INFORMACION SIN INFORM

DESDE: 2022/06/30

Produtto protegido por
el Sequro de Depasitos

#* Fogafin

_ ESTADODEPRODUCTO
HASTA: 2022/09/30

A LA MANO
NUMERO 13235224045
SUCURSAL VIRTUAL _ —

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcion

Documentos-Extractos.

RESUMEN
ANTERIOR s 402,53€2.01 SALDO FROMEDIQ
TCTAL ABONOS s 2,581,081.€3 CUENTIAS X CCRRAR
CARGOS s 2,541,900.00 VAIUR INTERESES PAGADOS S B1.63
SALDO ACTUAL s 441,743.64 RETEFUENT. S 00
FE “vatar |
CHA SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
19/07
SO 10.45 402,572.46
i : .29 462,572.75
Z1/Q7 | —-19¢, 009.00 212,572.75
o 1ol i 400,000.,00 612,572.75
22/G7 ) .83 612,573.58
e i -20,000.00 592,573,58
;:’rﬂ.’ : -3¢, 000.00 962,573.58
';/Ee ! 7.70 562,581.28
:;,,—= ’ 10.78 562,592.06
5;’;; 1 -150¢,000.00 412,592,086
:10- 4.48 412,596.54
23/08 ‘ 500,€00.00 a12,596,54
2__/‘*; 2,01 912,598.55
2;/;; ‘ | 560,000.00 1,472,598.55
24/08 | ] 270,000.00 7
24708 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 2 b
: H e v ! 12,000.00 1,754,598,55
; 2%/Ce ERESES AHORROS 14,40 1,754,612.95
30 /08 o~ et v 1 . [ v -
4 if.',"- . E.Ei?.' HEQU1 ’ 10,000.00 1,764,612,95
i 30708 RRESPOMSAL CB CANAL CORRESPONSA -750,000.00 1,014,€12.95
1 31/08 ERESES AHCFFOS 2,76 l'CIJ'bIS.“Il
! 1/09 ERONO INTERESES AHORROS 1.38 ' 014 €17,
i By i o - ARCRROS 1.38 1,014,617.09
9 z/es ANSTERENCIA DESDE NEQUI 24,000.00 1,03%,617.09
2 4/0% ABONO INTERESES AHORROS 4.26 1,038, §21.35
I5 5/09 TRANSFERENCIA DESDE N 20, 000 ! oTe
2 4 ! . " ? & | 20, 000,00 1,058,€621.35
i 5/0% AECNO INTEEESES A { ! 1.45 1,058,622 .80
- ~o : ¢ e =, *
/0% S AHORROS 1.58 1,058,624 .38
f’:‘ E,\r.cz MOVIL 10¢, 000.00 1,158,821.38
:;:3 RISFERENCIA © ui !-E:-Jl £,000.00 1,166,624,38
: L:‘: REZNG m",,,fh A:’d‘\ s 3.18 1,166,627.56
,/\:? Cla DESDE I-F-‘J[ 16,000.00 1,182,627.56
S/0e AHORROS 1.62 1,182,629.18
‘1.:/:‘: ;_- "FE"” 20,000.00 1,202,629.18
11/039 HORROS 3.28 1,202,632.4¢
!
1]
i
L |
Deoformor el Consumaor Frnancero Juan F. Ceh M. dsfensor G oancolomba com co Cr 43A#1A Sur188 Of 709 Medallh 05
dellin, Linea 018000522622 I
PAGINA: 1
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= Bancolombia

FLAVIO DAVID MONTA#0 PRECIADO

CLB82D23%¥92-00APPI2

SSSIN INFORMACION SIN INFORM

FECHA DESCRI

12/0% RE

12703 1P

13/03 LE

13/63 F

14/09 PE

14702 s

16/C3 rE

17709 TF

13/05% rE

1%/0% T

22/C% ’

22/Cs su

25/09 RE

28103 T

32/03 RE y L
FIN ESTAZO DE C

P —

PCION

'
DESDE: 2022/06/30

CREEL

Iy
AIPRECPIRET.

A LA MANO
NUMERO
BUCURSAL VIRTUAL

|

SUCURSAL -loc'ro »

ESTADO DE PRODUCTO

HASTA: 2022/09/30

14235224045

VALOR
.97
Z05%,000,00
;,';'d
-456G,009,00
=2,000,000,00
=1,900.0%
1.44
PE,000,00
1.04
-350,000,00
R
400,000,000
1.7
10,000,00
3,90

Ladaracr sy Cormrmusn ¥ rarcmes soarF i M Ol s (i esiir toa i 1, C1 SR Sn 155 OF 109 Vnseln Linea 018004 ZI522

SALDO |
1,202,634, 3%
1,400,634, %8
1,40%,626,27%
1,7%%,63C,23

19%,636,2%
194,736,232
393,737,617
381,737,687
221,73%%,771

31,7%28.,7)
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Consulta
de movimientos Bancolombia

Powered by CamScanner

Nombre: FLAVIO DAVID MONTANO PRECIADO Producto: BANCOLOMBIA A LA MANO
C.C: 6134777 N° Producto: 132-352240-45
[__Descripcion | Fecha Efectiva | Valor

THANSFERENCIA DESDE NEQUI 10/27/2022 $9,000.00
ABONO INTERESES AHORROS 10/26/2022 $0.40
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 10/25/2022 $5,000.00
TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 10/25/2022 $3,000.00
ABONO INTERESES AHORROS 10/24/2022 $1.14
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 10/18/2022 $ -85,000.00
RETIHO CORRESPONSAL CB 10/18/2022 $ -1,000,000.00
ABONO INTERESES AHORROS 10/18/2022 $0.30
ABONO INTERESES AHORROS 10/17/2022 $6.68
TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 10/14/2022 $ 28,000.00
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 10/13/2022 $ -305.000.00
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 10/13/2022 $-150,000.00
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 10/13/2022 $ -100,000.00
ABONO INTERESES AHORROS 10/13/2022 $1.63
TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 10/12/2022 $ 41,000.00
ABONO INTERESES AHORROS 10/12/2022 $2.39
CONSIGNACION CORRESPONSAL CB 10/11/2022 $ 101,000.00
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 10/11/2022 $ 58,000.00
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 10/11/2022 $ -20,000.00
ABONO INTERESES AHORROS 10/11/2022 $2234
CONSIGNACION CORRESPONSAL CB 10/10/2022 $ 318,000.00
ABONO INTERESES AHORRQS 10/10/2022 $2.15
ABONO INTERESES AHORROS 10/09/2022 $513
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 10/07/2022 $ 174,000.00
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 10/06/2022 $3,000.00
ABONO INTERESES AHORROS 10/06/2022 $1.47
TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 10/05/2022 $ 25,000.00
ABONO INTERESES AHORROS 10/05/2022 $1.47
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ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA DESDE NEQUI
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL
ABONO INTERESES AHORROS
CONSIGNACION CORRESPONSAL CB
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA DESDE NEQUI
ABONO INTERESES AHORROS
SUBSIDIO GOBIERNO

ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA DESDE NEQUI
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CORRESPONSAL CB
COMISION RETIRO CORRESPONSAL
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA DESDE NEQUI
TRANSFERENCIA DESDE NEQUI
ABONO INTERESES AHORROS
ABONQ INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA DESDE NEQUI
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL
ABONO INTERESES AHORROS
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ABONO INTERESES AHORROS
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TRANSFERENCIA DESDE NEQUI
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ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA DESDE NEQUI
RETIRO CORRESPONSAL CB
ABONO INTERESES AHORROS
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Derian Gutiérrez Correa .
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Consulta E

de movimientos Bancolombia

Nombre: FLAVIO DAVID MONTANO PRECIADO Producto: BANCOLOMBIA A LA MANO
C.C: 6134777 " N° Producto: 132-352240-45
[Descripcién ' [ Fecha Efectiva | Valor |
TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA 11/18/2022 $ 1,001,200.00
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 11/18/2022 $ -70,000.00
CONSIGNACION CORRESPONSAL CB 11/17/2022 $ 300,000.00
ABONO INTERESES AHORROS 11/17/2022 $0.50
ABONQ INTERESES AHORROS 11/16/2022 AS 0.27
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 11/14/2022 $ 50,000.00
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 11/14/2022 $ 12,000.00
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 11/11/2022 $ -70.000.00
ABONO INTERESES AHORROS 11/10/2022 $0.70
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 11/04/2022 $ -70,000.00
ABONO INTERESES AHORROS 11/03/2022 $0.38
RETIRO CORRESPONSAL CB 11/02/2022 $ -1,500,000.00
COMISION RETIRO CORRESPONSAL 11/02/2022 . $-1,900.00
CONSIGNACION CORRESPONSAL CB 11/01/2022 $ 1,500,000.00
ABONO INTERESES AHORROS 11/01/2022 $225
TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 10/31/2022 $ 10,000.00
ABONO INTERESES AHORROS 10/31/2022 $0.20
ABONO INTERESES AHORROS 10/30/2022 $0.36
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 10/20/2022 $ 50,000.00 )
TRANSFERENGIA CTA BANCA MOVIL 1072812022 $ -70,000.00
ABONO INTERESES AHORROS 10/28/2022 $0.11
TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 10/27/2022 $9,000.00
ABONO INTERESES AHORROS 10/27/2022 $0.21
ABONO INTERESES AHORROS 10/26/2022 $0.40
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 10/25/2022 $ 5,000.00
TRANSFERENCIA DESDE NEQUI . 10/25/2022 $3,000.00
ABONO INTERESES AHORROS 10/24/2022 $1.14
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 10/19/2022 $ -85,000.00
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